
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. gegužės 07 d.

Nr. 2022-127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  13
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  13
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  13

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 13
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  35

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  310
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  310
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 310
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  312
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

TG LAB, UAB, kodas 304403197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5479816

TG LAB, UAB, juridinio asmens kodas 304403197, buveinė registruota adresu Upės g. 23, Vilnius, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) informuoja, kad yra parengtos Bendrovės
atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis turto, teisių ir pareigų, ir jų pagrindu sukurta nauja
tokios pačios teisinės formos bendrovė - Sportai, UAB (toliau - Naujai steigiama bendrovė).

Naujai steigiamos bendrovės duomenys bus tokie: pavadinimas - Sportai, UAB; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Upės g. 23, Vilnius; juridinio asmens kodas - suteikiamas įstatymų nustatyta tvarka; registras kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras. Po atskyrimo, Bendrovė toliau tęs savo veiklą, bei Naujai steigiama
bendrovė pradės ir tęs savo veiklą.

Atskiriamas bendrovės turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) pereis Naujai steigiamai
bendrovei ir bus įtraukiami į Naujai steigiamos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akte,
pasirašytame tarp Bendrovės ir Naujai steigiamos bendrovės, nurodytos dienos, kuris pasirašomas ne vėliau kaip per
30 dienų nuo atskyrimo pabaigos.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis, pakeistų Bendrovės ir naujų Naujai steigiamos bendrovės įstatų projektais bei
kitais su atskyrimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje adresu Upės g. 23, Vilnius, darbo
dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val., iki atskyrimo pabaigos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Atvira karta", kodas 301300587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5469144

UAB "Atvira karta"
Į/k: 301300587
Buveinės adresas: J. Basanavičiaus al. 43B-8, Kaunas

DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

2022-05-05
Kaunas

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2022 m. gegužės 27 d. 15 val. šaukiamas UAB "Atvira karta" eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo vieta: bendrovės patalpose, Studentų g. 65-307, LT-51369 Kaunas.

Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 14.30 val. iki 15.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Finansinės atskaitomybės už 2021 metus dokumentų tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
3. Bendrovės buveinės adreso keitimas.

Visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 4

Akcininkams reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą: direktorius Arūnas
Franckevičius, tel. 8 616 05305, el.paštas. info@openg.lt.

- - -

Akcinė bendrovė "Švitrigailos investicijos", kodas 305535433
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 36
Pranešimo Nr. 5469145

2022 m. birželio 08 d. šaukiamas eilinis visuotinis Švitrigailos investicijos, AB akcininkų susirinkimas.
2021 m. birželio 08 d. 9.00 val. Vilniuje, Vivulskio g. 7, biurų pastato "Sinapse" 402 kabinete šaukiamas eilinis visuotinis
Švitrigailos investicijos, AB (kodas 305535433) akcininkų susirinkimas. Registracija vyks nuo 8.30 val. Iki 9.00 val.

Jei visuotinio akcininkų susirinkimo dieną Lietuvos Respublikos teritorjoje ar Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje
galios su pandemija susiję ribojimai, įskaitant karantiną, ir bus draudžiami ar ribojami atvirose ir uždarose erdvėse
organizuojami renginiai bei susibūrimai ar taikomi kitokie ribojimai, visuotiniame akcininkų susirinkime bus galima
dalyvauti tik iš anksto balsuojant raštu, užpildžius bendrąjį balsavimo biuletenį.
Bendrovė, rūpindamasi savo akcininkų ir darbuotojų sveikata, rekomenduoja pirmiausia apsvarstyti nuotolines Bendrojo
balsavimo biuletenio gavimo ir išankstinio balsavimo galimybes, o Bendrovės buveinę atvykti tik išimtiniu atveju, kai
kitokios galimybės nėra.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva, vadovaujantis 2022 m. gegužės 03 d. Bendrovės valdybos
sprendimu.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. birželio 06 d.

Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2022 m. birželio 08 d.

Siūloma tokia susirinkimo darbotvarkė:
1. 2021 m. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.

2. 2021 m. Bendrovės pelno paskirstymas.

3. Bendrovės auditoriaus rinkimai ir atlygio nustatymas.

Visuotiniame akcininkų susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, kurie visuotinio akcininkų susirinkimo
apskaitos dienos (2022 m. birželio 06 d.) pabaigoje bus Bendrovės akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba
asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Informacijs teikiama tel. +37065917660 ir el. Paštu: antanas@sparta.lt

Antanas Poška
Akcinės bendrovės "Švitrigailos investicijos"
Direktorius.

- - -

"Gulbelės" grupė, UAB, kodas 305243518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5469149

DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

"Gulbelės" grupė, UAB, juridinio asmens kodas 305243518, buveinės adresas V. Kudirkos g. 61, Šakiai, valdybos
iniciatyva ir 2022-05-06 sprendimu 2022 m. gegužės 30 d. 15:00 val. adresu V. Kudirkos g. 61, Šakiai, (II a.), šaukiamas
"Gulbelės" grupės, UAB neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 5

Apie susirinkimo sušaukimą bendrovės įstatų 14 p. nustatyta tvarka paskelbiama VĮ Registrų centro el. leidinyje "Juridinių
asmenų vieši pranešimai".
Darbotvarkėje numatyta:
1) "Gulbelės" grupės, UAB tarpinės finansinės atskaitomybės už 2022 metų 4 mėnesius tvirtinimas;
2) Iki 2021 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimo "Gulbelės" grupės, UAB supirktų savų akcijų anuliavimas (1800 vnt.
paprastųjų vardinių akcijų), ir atitinkamas bendrovės įstatų pakeitimas;
3) Rezervo savoms akcijoms supirkti sudarymas, nustatant akcijų supirkimo kainą 20 eurų už vieną paprastąją vardinę
akciją;
4) Audito kompanijos parinkimas 2022 metams.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo dieną esantys bendrovės
akcininkais, asmeniškai arba per įgaliotus atstovus. Atvykus į susirinkimą reikės pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą, atstovui - ir jo įgaliojimus įstatymų nustatyta tvarka patvirtinantį dokumentą.
Susipažinti su susirinkimo dokumentais bei informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, bus galima bendrovės
buveinėje - UAB "Gulbelė" administracijoje) nuo 2022-05-16 (darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.), iš anksto registruojantis
telefonu: 8 345 60010.
Balsavimo teisę turintiems akcininkams raštu pareikalavus, bus sudaryta galimybė balsuoti raštu užpildant išankstinio
balsavimo biuletenius, kurie to prašantiems akcininkams bus išsiųsti akcininkų nurodytais pašto ar elektroninio pašto
adresais.

- - -

UAB "Arituva", kodas 303430501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 5476890

PRANEŠIMAS
apie šaukiamą UAB "Arituva" neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą

2022 m. gegužės 6 d.,
Vilnius

Vadovaujantis UAB "Arituva" (toliau - Bendrovė) galiojančių įstatų 10.3. p., informuojame, kad Bendrovės akcininko
iniciatyva 2022 m. gegužės 4 d. Bendrovės direktorius Aleksandras Keiras priėmė sprendimą 2022 m. gegužės 30 d.
10:00 val. sušaukti Bendrovės neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris vyks adresu Tuskulėnų g. 33C, Vilnius, 4
aukštas.
2022 m. gegužės 30 d. 10:00 val. vyksiančio Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Svarstymas dėl Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų;
2. Svarstymas dėl Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo didinti Bendrovės įstatinį kapitalą priėmimo;
3. Svarstymas dėl esamo Bendrovės direktoriaus atšaukimo iš direktoriaus pareigų ir naujo direktoriaus išrinkimo bei
jo darbo sąlygų nustatymo.

Pasiūlymus aukščiau nurodytais darbotvarkės klausimais prašome pateikti iki šaukiamo Bendrovės visuotinio akcininkų
susirinkimo dienos.

Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su 2022 m. gegužės 30 d. 10:00 val. šaukiamo visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarke, bus galima susipažinti darbo dienomis nuo 2022 m. gegužės 16 d. (darbo valandomis nuo
09:00 val. iki 18:00 val.), adresu Tuskulėnų g. 33C, Vilnius, 4 aukštas. Norint atvykti susipažinti su Bendrovės turimais
dokumentais, privaloma ne vėliau kaip prieš 1 d. d. įspėti Bendrovės direktorių.

Bendrovės akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai
papildomai turi turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Dėl papildomos informacijos apie Bendrovės 2022 m. gegužės 30 d. 10:00 val. šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą
prašome kreiptis į Bendrovės direktorių el. paštu: office.arituva@gmail.com.

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 5476892

Informuojame, kad Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. gegužės 31 d. 10 val. šaukiamas AB
"Plasta" (kodas 110639887) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks AB "Plasta" buveinės patalpose Savanorių pr.
180, Vilnius. Akcininkai registruojami nuo 09:30 val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Nepriklausomo auditoriaus išvada apie Bendrovės finansines ataskaitas ir metinį pranešimą.
3. 2021 m. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
4. 2021 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Audito įmonės metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti, rinkimas ir apmokėjimo sąlygų tvirtinimas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2021 m. gegužės 24 d.
Bendrovės generalinis direktorius Danas Poderis.

- - -

Plasta Business Park, AB, kodas 304437331
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5476893

Informuojame, kad Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. gegužės 31 d. 11 val. šaukiamas Plasta Business
Park, AB visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks AB "Plasta" buveinės patalpose Savanorių pr. 180, Vilnius.
Akcininkai registruojami nuo 10:30 val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Nepriklausomo auditoriaus išvada apie Bendrovės finansines ataskaitas ir metinį pranešimą.
3. 2021 m. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
4. 2021 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2022 m. gegužės 24 d.
Bendrovės generalinis direktorius Vytas Poderis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "A Labs", kodas 303054650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5479812

UAB "A Labs", juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 303054650, buveinės
adresas: Raudondvario pl. 131B, Kaunas (toliau - Bendrovė) įstatinis kapitalas mažinamas nuo 443 493,44 Eur (keturių
šimtų keturiasdešimt trijų tūkstančių keturių šimtų devyniasdešimt trijų eurų ir keturiasdešimt keturių euro centų) iki 187
718,72 EUR (šimto aštuoniasdešimt septynių tūkstančių septynių šimtų aštuoniolikos eurų ir septyniasdešimt dviejų euro
centų) (mažinama 255 774,72 EUR (dviejų šimtų penkiasdešimt penkių tūkstančių septynių šimtų septyniasdešimt keturių
eurų ir septyniasdešimt dviejų euro centų) suma) anuliuojant 8 832 vnt. (aštuonis tūkstančius aštuonis šimtus trisdešimt
du vienetus) Bendrovės akcijų. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - vien tam, kad būtų panaikinti bendrovės
balanse įrašyti nuostoliai. Su Bendrovės pakeistais steigimo dokumentais, metinėmis finansinėmis ataskaitomis bei kitais
su įstatinio kapitalo mažinimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Bendrovės registruotos buveinės adresu nuo
10:00 val. iki 17:00 val. kiekvieną darbo dieną.

1.5 Likvidavimas

Asociacija "Fibassociation", kodas 303134395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 5469142

Asociacija "Fibassociation", kurios įmonės kodas 303134395, buveinės adresas Saulėtekio g. 17, Panevėžys, duomenys
apie Asociaciją kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Likvidatore
paskirta Jurgita Vaičiulionienė.

- - -

UAB "Bosturas", kodas 304617589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 24-13
Pranešimo Nr. 5476889

Likviduojama UAB "Bosturas".

- - -

MB "Optikmeda", kodas 302910141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 22-16
Pranešimo Nr. 5476891

2022-05-05 vienintelio nario sprendimu likviduojama MB "Optikmeda"  (registruotos buveinės adresas: Gričiupio g. 22-16,
Kaunas, juridinio asmens kodas  302910141,  duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi  VĮ Registrų centro juridinių
asmenų registro Kauno filiale).

- - -

MB "Saulės guolis", kodas 303257782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5479810

MB "Saulės guolis", kodas 303257782, buveinės adresas Didlaukio g. 80-96, Vilnius, 2022 m. kovo 8 d. vienintelio nario
sprendimu Nr. 22/1 bendrija yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Invest Star, kodas 306008366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5469143

UAB Invest Star (kodas 306008366) keičia pavadinimą į Vstmex Invest UAB.

- - -

UAB "Aplinkotvarkos konsultacijos", kodas 303357932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5469148

Pranešame, kad yra keičiamas UAB "Aplinkotvarkos konsultacijos" (juridinio asmens kodas: 303357932, buveinės
adresas: Vėjo g. 12-2, Gindulių k., Sendvario sen., Klaipėdos r.), pavadinimas į UAB "AP Solutions".

- - -

UAB TAMELA, kodas 302926416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 10-2
Pranešimo Nr. 5476888

UAB TAMELA į.k 302926416, nuo 2022-05-05 dienos vienintelio akcininko sprendimu keičia įmonės pavadinimą. Naujas
įmonės pavadinimas UAB "Koninfra".

- - -

MB HR agency Bingo, kodas 305629249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vėjo g. 2
Pranešimo Nr. 5476895

Informuojame, kad  2022 m. gegužės 4 d. MB ,, HR agency Bingo" nuspręsta pakeisti įmonės pavadinimą į MB ,, CPM
construction".

- - -

MB Tech kultas, kodas 305634716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 69
Pranešimo Nr. 5479809

MB "Susuk LT" į.k. 305634716 informuoja, kad nuo 2022 metų Birželio 1 dienos keičia pavadinimą į MB "Tech kultas".

- - -

UAB "Nexenpay", kodas 305963811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5479811

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5328112 (paskelbtas 2022-01-11), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UAB "Nexenpay" (įmonės kodas 305963811, adresas Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22) informuoja, kad 2022
m. gegužės mėn. 2 d. UAB "Nexenpay" vienintelės akcininkės sprendimu keičiasi UAB "Nexenpay" įmonės pavadinimas.
Naujas pavadinimas: Koopay, UAB.
Koopay, UAB perims (išlaikys) visas teises ir pareigas, sandorius, turtą, turtines teises bei įsipareigojimus.

- - -

UAB "Norgetransa", kodas 304112163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5479813

Įmonės UAB "Norgetransa",  į.k 304112163, Registracijos adresas: Europos pr. 122, LT-46351 Kaunas. Vienintelio
akcininko sprendimu, nuo 2022-05-04 d, keičiamas įmonės pavadinimas į UAB "Resa motors".

- - -

MB "Sveiko gyvenimo menas", kodas 303346334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 9

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 5479814

Keičiamas įmonės pavadinimas iš MB "Sveiko gyvenimo menas" į.k. 303346334, į "MB "Modular LT".

1.10 Pertvarkymas

Kooperatinė bendrovė "GO QUALITY", kodas 302755755
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5469146

PRANEŠIMAS
Dėl kooperatinės bendrovės "GO QUALITY" pertvarkymo

Kooperatinė bendrovė "GO QUALITY", juridinio asmens kodas 302755755, buveinė: Pramonės g. 4, 28216 Utena,
registras, kuriame kaupiami ir saugomis duomenys apie juridinį asmenį - Valstybės įmonės Registrų centro Utenos filialas,
pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę.
Po pertvarkymo bendrovė duomenys bus tokie: pavadinimas - GO QUALITY, UAB, teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas: Pramonės g. 4, 28216 Utena, registras, kuriame kaupiami ir saugomis duomenys apie
juridinį asmenį - Valstybės įmonės Registrų centras.
Su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti darbo valandomis adresu: Pramonės g. 4, 28216 Utena.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija, kodas 132090925
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 113
Pranešimo Nr. 5476894

PRANEŠIMAS
APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS VIDAUS VANDENS KELIŲ DIREKCIJOS VALDYBOS
NEPRIKLAUSOMŲ NARIŲ ATRANKĄ

Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija  (kodas 132090925)  yra valstybinės reikšmės vidaus vandenų kelių
valdytojas. Įmonės paskirtis valdyti ir plėtoti valstybinės reikšmės vidaus vandenų kelių tinklą, užtikrinant nustatytus
valstybinės reikšmės vidaus vandenų kelių matmenis ir sudarant optimalias sąlygas laivybai.

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija skelbia dviejų nepriklausomų kandidatų atranką užimti valstybės įmonės
Vidaus vandens kelių direkcijos (toliau - Įmonė), kuri nuo 2022 m. liepos 1 d. bus pertvarkyta į akcinę bendrovę, valdybos
nepriklausomų narių pareigas naujai valdybos 4 metų kadencijai.

Pažymėtina tai, kad nuo 2022 m. liepos 1 d. Įmonę pertvarkius į akcinę bendrovę, keisis veiklą tęsiančios valdybos
kompetencijos sritys. Akcinės bendrovės valdybos kompetencija nurodyta Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatyme.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 10

Įmonės interneto svetainės adresas https: https://vvkd.lt/

Informacija apie Įmonės strategiją, finansines ataskaitas, lūkesčių raštą:
https://vvkd.lt/bendra-informacija/planavimo-dokumentai/
https://vvkd.lt/teisine-informacija/finansiniu-ataskaitu-rinkiniai/
https://vvkd.lt/wp-content/uploads/2022/05/2022-04-25-Lukesciu-rastas-VVKD.pdf

Įmonės kolegialus valdymo organas - valdyba susideda iš 3 narių, iš kurių 2 yra nepriklausomi valdybos nariai ir 1
deleguojamas Susisiekimo ministerijos. Įmonės valdyba renkama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos,
pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo datos.

Atrankos procedūroje dalyvauja personalo atrankos agentūra UAB "AIMS International Lietuva".

Su valdybos nario veiklos sutarties projektu galima susipažinti:
https://vvkd.lt/wp-content/uploads/2022/05/Valdybos-nario-veiklos-sutarties-projektas.pdf

Atrankos būdas - pokalbis su kandidatais, atrankos komisijos pakviestais į atrankos pokalbį.
Atranka vykdoma vadovaujantis Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr.

Atranką vykdys Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu sudaryta atrankos komisija iš vieno Ministro
Pirmininko pasiūlyto atstovo, vieno susisiekimo ministro pasiūlyto atstovo, vieno ekonomikos ir inovacijų ministro
pasiūlyto atstovo, vieno finansų ministro pasiūlyto atstovo ir vieno VšĮ Valdymo ir koordinavimo centro atstovo.
VšĮ Valdymo koordinavimo centro nuoroda internete apie VVĮ vykdomas atrankas:
https://governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos

Kandidatai, pretenduojantys į Įmonės nepriklausomo valdybos nario pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius ir
specialiuosius reikalavimus bei nepriklausomumo kriterijus:
1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. turi būti nepriekaištingos reputacijos;
1.3. turi būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
2. Specialieji reikalavimai:
2.1. mokėti anglų kalbą (ne mažesniu kaip B2 lygiu);
2.2. kandidatas turi turėti kompetenciją bent vienoje iš šių sričių:
2.2.1. vandens transporto sistemos funkcionavimo srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne trumpesnė nei 4 metų
vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo, struktūrinio
padalinio vadovo) patirtis įmonėje, veikiančioje vidaus vandenų ar jūrų transporto srityje.
Privalumai:
patirtis tarptautinėje įmonėje, veikiančioje vidaus vandenų transporto srityje;
vidaus vandenų transporto reguliavimo principų išmanymas;
tvarumo politikos diegimo organizacijoje ar įgyvendinant projektus patirtis;
patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
valstybės valdomų įmonių (toliau - VVĮ) veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios ir patirtis;
puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
VVĮ valdysenos principų ir gerosios korporatyvinio valdymo praktikos išmanymas ir taikymas;
2.2.2. strateginio planavimo ir investicijų valdymo srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne trumpesnė nei 4 metų
vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) patirtis
strateginio valdymo, veiklos ar paslaugų vystymo, investicinių projektų valdymo srityse.
Privalumai:
patirtis formuojant ir įgyvendinant įmonės strategiją vidaus vandenų transporto sektoriuje veikiančiose įmonėse;
investicinių projektų vertinimo ir finansavimo patirtis;
žinios ir patirtis VVĮ finansinio planavimo, analizės ir kontrolės srityse;
skaitmenizacijos ir inovacijų diegimo patirtis;
vidaus vandenų transporto veiklos reguliavimo principų išmanymas;
patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
VVĮ valdysenos principų ir gerosios korporatyvinio valdymo praktikos išmanymas ir taikymas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 11

VVĮ veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios ir patirtis.
3. Kandidatas turi atitikti šiuos nepriklausomumo kriterijus:
3.1. turi nebūti valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos ir su ja susijusio juridinio asmens, atranką inicijuojančio
subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti
nėjęs tokių pareigų;
3.2. turi nebūti valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos ar susijusio juridinio asmens kolegialaus organo narys,
vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų ir negavęs atlygio iš šių juridinių asmenų,
išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
3.3. paskutinius vienus metus turi nebūti valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos ar susijusio juridinio asmens
dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
3.4. turi nebūti valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos ar susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo ar
kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota įstatymų
nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų
sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
3.5. turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su valstybės įmone Vidaus vandens kelių direkcija ar su susijusiu juridiniu
asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių
laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos, jos dalyvio ar
susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį ar atlygį
už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
3.6. paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos
ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
3.7. turi nebūti valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis
laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų
skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne
didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
3.8. turi nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija, kurioje privalo nurodyti kompetencijų sritį, nurodytą šio
skelbimo specialiuose reikalavimuose į kurią kandidatuoja (1 priedas);
2. kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (2 priedas);
3. gyvenimo aprašymas (lietuvių kalba);
4. asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
5. motyvacinis laiškas (laisva forma, lietuvių kalba) atrankos komisijai;
6. aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas;
7. kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems ir specialiesiems  reikalavimams,
nurodytiems šio skelbimo 1-2 punktuose, bei nepriklausomumo kriterijams, nurodytiems šio skelbimo 3 punkte.

Atrankos komisijos ir / ar atrankos agentūros UAB "AIMS International Lietuva" atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei
nepriklausomumo kriterijams.

Kandidatai teikia dokumentus atrankos agentūrai UAB "AIMS International Lietuva" iki 2022 m. gegužės 30 d. imtinai.
Kandidatai dokumentus atrankos agentūrai UAB "AIMS International Lietuva" gali pateikti šiuo būdu:
Elektroniniu paštu karina.kasalyniene@aims.lt, pateikti dokumentus, patvirtintus saugiomis elektroninio pasirašymo
priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais ar pateikti pasirašytas skanuotas dokumentų kopijas.

Kontaktiniai asmenys:
UAB "AIMS International Lietuva" kontaktinis asmuo: Karina Kašalynienė, vyresnioji vadovų paieškos konsultantė,
karina.kasalyniene@aims.lt, tel.: +370 614 15648.
Pavaduojantis asmuo - Šarūnas Dyburis, Vadovaujantysis partneris, sarunas.dyburis@aims.lt tel.: +370 616 72727.

VĮ Vidaus vandens kelių direkcijos kontaktinis asmuo: Justina Juozaponė, Personalo ir komunikacijos vadovė,
justina.juozapone@vvkd.lt, tel. +370 686 25664
Pavaduojantis asmuo - Diana Agurkytė, Vyr. buhalterė, diana.agurkyte@vvkd.lt,
tel.: +370 601 95 442.

Susisiekimo ministerijos kontaktinis asmuo: Janina Laskauskienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus patarėja,
janina.laskauskiene@sumin.lt, tel.: 8 5 239 3852.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 12

1 priedas

_________________________________________________
(kandidato vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis)
________________________________________
(telefono Nr., el. paštas)

____________________________________
(gavėjas)
KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA
20___m. ______________________ ____ d.
(data)

Aš,________________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
atrankoje į __________________________________________________________________________
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)

valdybą / stebėtojų tarybą (nereikalingus žodžius išbraukti) šiose paskelbtose kompetencijų srityse:

1. ________________________________________________________________________;

2. _______________________________________________________________________;

Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės
valdomos įmonės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas), nuostatomis,
atitinku visus kandidatams keliamus reikalavimus.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius asmenis, su kuriais aš esu ar per
paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis (-ė), kolegialaus organo ar komiteto
narys (-ė), vadovas (-ė) ar darbuotojas (-a).

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu
_____________________________________________________________________
Mobilusis telefonas_____________________________________________________________

Kandidato parašas, vardas ir pavardė_______________________________________________            2 priedas

KANDIDATO SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO

[data], Vilnius

1. Aš, [vardas pavardė], sutinku, kad UAB "AIMS International Lietuva" gautų ir tvarkytų iki VĮ Vidaus vandens kelių
direkcijos valdybos nario paskyrimo šiuos mano, kaip kandidato, pateiktus asmens duomenis:
1.1. vardas, pavardė;
1.2. pašto adresas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 13

1.3. el. pašto adresas;
1.4. telefono numeris;
1.5. gimimo data/ asmens kodas;
1.6. mano nuotrauka;
1.7. darbo patirtis;
1.8. išsilavinimas;
1.9. bendravimo įgūdžiai;
1.10. atsiliepimai / rekomendacijos apie mane;
1.11. kandidato prašyme dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracijoje pateikiami duomenys;
1.12. kandidato nepriklausomumo deklaracijoje pateikiami duomenys.
2. Sutinku, kad mano asmens duomenys būtų naudojami VĮ Vidaus vandens kelių direkcijos nepriklausomo valdybos
nario atrankai, siekiant patikrinti ar aš, kaip kandidatas, atitinku taikomus bendruosius bei specialiuosius reikalavimus.
Sutinku, kad mano asmens duomenys būtų perduodami Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai.
3. Taip pat sutinku, kad UAB "AIMS International Lietuva" ir Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija gali pasitelkti
tam tikrus duomenų tvarkytojus, kuriems gali būti perduoti mano asmens duomenys. Tokie duomenų tvarkytojai yra:
duomenų centrų paslaugas teikiančios įmonės, el. pašto ar kitų informacinių technologijų infrastruktūrų paslaugas
teikiančios įmonės, personalo atrankos paslaugas teikiantys asmenys ar kiti paslaugų teikėjai, kurių paslaugos susijusios
su mano asmens duomenų saugojimu.
4. Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Europos parlamento ir tarybos reglamente (ES)
2016/679 2016 m. balandžio 27 d. dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų
judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas).
5. Esu susipažinęs kaip UAB "AIMS International Lietuva" ir Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijoje yra tvarkomi
mano asmens duomenys:
5.1. AIMS International asmens duomenų apsaugos politika.
5.2. https://sumin.lrv.lt/lt/asmens-duomenu-apsauga/informacija-apie-susisiekimo-ministerijoje-tvarkomus-asmens-
duomenis

Kandidatas           _______________________       ____________ 20___m. ___________ _____ d. (vardas ir pavardė)
(parašas)   (data).

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

IĮ "Inteka", kodas 300141559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-89
Pranešimo Nr. 5469147

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 14

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Pokoma", kodas 306076591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5481364

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klaipėdos orientavimosi sporto federacija, kodas 306076171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-44
Pranešimo Nr. 5481373

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: JUSTINAS LIUBINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Akmeninis", kodas 306076189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Dopėnų g. 4
Pranešimo Nr. 5481379

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: VIKTORAS UNDŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Irmanta, kodas 306075906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 8
Pranešimo Nr. 5481383

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: IRMANTAS KIRKILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plytelių klijavimo specialistai", kodas 306076627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Volungių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 5481386

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: ANDRIUS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybinės kultūros grupė", kodas 306076641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5481388

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: TATSIANA SHTEINBUK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JTimber", kodas 306076207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7
Pranešimo Nr. 5481391

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: ANDRIUS ZIMNICKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Teisės modulis", kodas 306076666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-19
Pranešimo Nr. 5481392

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: AUŠRA VESELOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "The kitchen nails", kodas 306075913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5481394

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: IRMA ŽEBRAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Darbasvisiems, kodas 306076716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5481395

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: AURELIJUS ZORSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cordeel LT, UAB, kodas 306076762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 5481396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: ŠARŪNAS ŠIAULYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skinderma", kodas 306076239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 22-1
Pranešimo Nr. 5481397

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: INDRĖ KOBLINECAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NORTVUS", kodas 306075952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5481398

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Stankmetal lt, UAB, kodas 306075977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-7
Pranešimo Nr. 5481399

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: EGIDIJUS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ąžuolų slėnis", kodas 306074996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5481400

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: TOMAS BLUSYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Visionary Investments UAB, kodas 306074925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5481401

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: MAURICE RUTGER KROON, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "WITHMETIS MARKETS", kodas 306075856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 5481402

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: GIORGOS LAMPRIANIDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Loteka", kodas 306076082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5481403

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rokeva auto", kodas 306075571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5481404

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: EVALDAS VADEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Usila, kodas 306075048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5481405

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: ALINA PITONOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Allergomedica, kodas 306075888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-5
Pranešimo Nr. 5481406

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: TAUTVYDAS GYLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 12000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 6000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Taudeka,MB, kodas 306076164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5481407

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: TAUTVYDAS MALIJONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kalėnų agrofirma, kodas 306076602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5481408

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: ŠARŪNAS KERŠYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statomed", kodas 306076634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5481409

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: TURKAN GASIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Klaipėdos vandens sporto klubas, kodas 306076196
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 5
Pranešimo Nr. 5481410

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: SIMONAS MIKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Inexhome, kodas 306076673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32A-101
Pranešimo Nr. 5481411

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: ELENA GAIDELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Burlesa UAB, kodas 306076709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Svirplionių g. 13
Pranešimo Nr. 5481412

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: ARVYDAS DZIMIDAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tai mano miestas, VšĮ, kodas 306076221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 5481413

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: EIMANTAS LAPINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elivena", kodas 306075945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 19

Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61C-10
Pranešimo Nr. 5481414

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: EVELINA ŠULČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Decaro", kodas 306075518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5481415

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Anufria beauty, MB, kodas 306075525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Mėtų g. 3B
Pranešimo Nr. 5481416

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: AVGUSTINA VEKTER, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Audaista, kodas 306075009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Mažeikonių k., Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 5481417

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: AUDRIUS KLIMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Oobit Technologies UAB, kodas 306074900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5481418

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: YANN YUNN SONG, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nord funds UAB, kodas 306075863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-57
Pranešimo Nr. 5481419

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: LINAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nominta", kodas 306075564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 56
Pranešimo Nr. 5481420

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aitara", kodas 306075023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5481421

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Teisėsaugininkų motociklininkų asociacija "RIDERS OF
IPA LE MC LT", kodas 306076118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Linkuvos g. 26
Pranešimo Nr. 5481422

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: LAIMUTIS MONTVIDAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Drovesa", kodas 306076125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5481423

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kaisa holdingas UAB, kodas 306076157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-59
Pranešimo Nr. 5481424

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: CLIFFORD ALEX POLYCARP, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Proksima zeta", kodas 306076659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5481425

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: JULIUS DOVIDONIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 21

MB "Roledva", kodas 306076214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 5481426

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: VAIDA BARKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ficore, kodas 306075920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5481427

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PI Solar 1, kodas 306076680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-63
Pranešimo Nr. 5481428

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: KLAUDIJUS PILKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mk transport, kodas 306076698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5481429

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: MANTAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Evedenus", kodas 306076723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61C-10
Pranešimo Nr. 5481430

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: DAINIUS BERŽINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marvyta", kodas 306075938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5481431

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: MARIUS MARČIULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Matrix42 Lithuania UAB, kodas 306076730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5481432

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: DANIEL PAUL ROSENTHAL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Montaisa, kodas 306076748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Alytaus g. 2
Pranešimo Nr. 5481433

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: MONIKA JURGUTYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mairenta", kodas 306076755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 5481434

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: AUDRIUS MANGAROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Front prekyba", kodas 306076100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Romaškių k., Romaškių 1-oji g. 5-2
Pranešimo Nr. 5481435

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: IEVA ŠIBAILIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Niuansas, kodas 306075557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-80
Pranešimo Nr. 5481436

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: PAULIUS BALTRUŠAITIS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Justechnika", kodas 306075532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 54
Pranešimo Nr. 5481437

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: JUSTAS KAZYS GRYBĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Voltika", kodas 306075016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 23

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5481438

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pas Karoliną", kodas 306074932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5481439

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: KAROLINA ŠIDLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Possideo, kodas 306075870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10-2
Pranešimo Nr. 5481440

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: DINAS VAITKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DDDL Invest, kodas 306075030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14
Pranešimo Nr. 5481441

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: EGIDIJUS ŽILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Socius firmus, kodas 306075055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-56
Pranešimo Nr. 5481442

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: GINTAUTAS GYLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trenola", kodas 306076132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5481443

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 24

UAB "Danstana", kodas 306075062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Antaniškių k. 2
Pranešimo Nr. 5481444

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: DANIUS STANKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sarbeta", kodas 306075895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5481445

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "COINFIB", kodas 306076584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5481446

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: RONNIE RAPER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stable OPP, kodas 306075824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5481447

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: TOMAS POVILAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grilex", kodas 306075831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5481448

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Citeris", kodas 306075849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5481449

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 25

- - -

SH DIGITAL (EUROPE) UAB, kodas 306074971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5481450

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: MOHIT DAVAR, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Parkus, kodas 306074989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-13
Pranešimo Nr. 5481451

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: ARŪNAS KURAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gk beauty studio MB, kodas 306075500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Paprūdžio g. 22A
Pranešimo Nr. 5481452

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: GIEDRĖ KATKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IMACO COMMERCE LP atstovybė, kodas 306074163
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5481453

Įregistravimo data: 2022-05-06. Vadovas: VOLODYMYR TRETIAK, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

I. Ulozevičiaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 123162717
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 8-2
Pranešimo Nr. 5481257

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Kabašinsko tikroji ūkinė bendrija "J. Kabašinskas ir partneriai", kodas 123342010
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-35
Pranešimo Nr. 5481258

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 26

Tikroji ūkinė bendrija "Šimkūnas ir Ko", kodas 120125069
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 28-27
Pranešimo Nr. 5481259

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lebednyko tikroji ūkinė bendrija "Sota", kodas 120412628
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-14
Pranešimo Nr. 5481260

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jackūnų tikroji ūkinė bendrija "Gigo", kodas 220467230
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-61
Pranešimo Nr. 5481261

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Radavičiaus-Cibulsko tikroji ūkinė bendrija-firma "RACI", kodas 120999684
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5481262

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nausėdos ir Pačkausko tikroji ūkinė bendrija "Sylis", kodas 121462623
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-2
Pranešimo Nr. 5481263

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Jančenkovo komanditinė ūkinė bendrija, kodas 125495414
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-5
Pranešimo Nr. 5481264

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS BŪSTAS", kodas 125641043
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5481265

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS KRANAS", kodas 125675818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 27

Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5481266

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB EUROPOS KELIONIŲ AGENTŪRA, kodas 125844816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 7-11
Pranešimo Nr. 5481267

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. V. Bilio tikroji ūkinė bendrija "Rasa", kodas 147213732
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 21-8
Pranešimo Nr. 5481268

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Natalijos Lisačenko įmonė, kodas 159889992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 14-22
Pranešimo Nr. 5481269

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Jurgeliškis", kodas 164758959
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys
Pranešimo Nr. 5481270

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Miškų tvarkymo kooperatyvas "Pušų slėnis", kodas 168950273
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Likpetrių k.
Pranešimo Nr. 5481271

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Prieskienio tikroji ūkinė bendrija, kodas 181312724
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 5481272

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simpras", kodas 184764649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 28

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k.
Pranešimo Nr. 5481273

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gyvenamųjų namų statytojų kooperatinė bendrovė "Antežeris", kodas 186156574
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k.
Pranešimo Nr. 5481274

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Akila, kodas 302413837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 5481275

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

TŪB "RFC Trade", kodas 301537547
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5481276

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLN living", kodas 302338683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 8-1
Pranešimo Nr. 5481277

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AKROGROUP", kodas 302340346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-68
Pranešimo Nr. 5481278

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Tesata, kodas 302341252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5481279

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UADBB "RG uno", kodas 302345884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5481280

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MAD retail solutions", kodas 302410022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-56
Pranešimo Nr. 5481281

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AkviDeko, kodas 302414444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemos g. 1-2
Pranešimo Nr. 5481282

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RIMASTA IR PARTNERIAI", kodas 302415820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5481283

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JV projektai", kodas 302423094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 39-18
Pranešimo Nr. 5481284

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eklipsė", kodas 302429738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 24
Pranešimo Nr. 5481285

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "COMMUNUS MEDIA", kodas 302435171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5481286

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

TŪB "BALTIC DREAM", kodas 302497917
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5481287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europietiška logistika", kodas 303076419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5481288

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mikrotelekomunikacijos", kodas 303079034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5481289

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amoras", kodas 303080403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5481290

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Norgera", kodas 303085927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5481291

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Griversa", kodas 303091307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5481292

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laredas", kodas 303092932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5481293

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinė bendrovė SNORAS Holdings, kodas 302589536
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5481294

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 31

- - -

UAB "Fogo LT", kodas 302708079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5481295

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Domla", kodas 304040785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5481296

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Veido linija", kodas 303526396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 5481297

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Baltic Winds", kodas 302931993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5481298

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Frost FX UAB, kodas 302932732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5481299

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alter Vino", kodas 302940939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5481300

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FX Invest", kodas 302942178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5481301

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 32

LOGIC MASTER, UAB, kodas 302948423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5481302

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STROI INVESTS", kodas 302958378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5481303

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BONISTA, kodas 302961926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5481304

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SAULOSA, kodas 302963382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5481305

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GALIMETA, kodas 302965903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5481306

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DP PRODUCTION, kodas 302965910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5481307

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Loseva", kodas 303999424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5481308

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Brametas", kodas 304031252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5481309

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Armatera", UAB, kodas 304036452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5481310

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bolorsa", kodas 304040415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5481311

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Varuta", kodas 304041862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 5481312

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Projektai jums", kodas 304047872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 12-20
Pranešimo Nr. 5481313

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ticket Box", kodas 304050815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5481314

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dovanų mygtukas", kodas 304057457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5481315

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Monola", kodas 304058776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5481316

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fortecho statyba", kodas 304065824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 73A
Pranešimo Nr. 5481317

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Butų ir namų remontas", kodas 304065952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-6
Pranešimo Nr. 5481318

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lermonta", kodas 304069242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5481319

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saberis", kodas 304071407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5481320

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nartoma", kodas 304073447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5481321

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ritesta", kodas 305360959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5481322

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nilsa", kodas 304757363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Taikos g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 5481323

Išregistravimo data: 2022-05-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Nuevo reklama", kodas 303236069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 5479906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-09).

- - -

UAB "EM INDUSTRY", kodas 303015462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-17
Pranešimo Nr. 5479907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Distinguish me, kodas 305922387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 63-7
Pranešimo Nr. 5479908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

MB "Kikeris", kodas 305078881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-166
Pranešimo Nr. 5479909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-03); Sprendimas / Sprendimas
(2022-05-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-03).

- - -

R. Semaškos įmonės "MEDLANGA" ir Tukio privačios firmos tikroji ūkinė bendrija, kodas 124532468
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-23
Pranešimo Nr. 5479910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 36

- - -

MB "Kometos", kodas 304472791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 5479911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Torus Solutions", kodas 126266379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5479912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Įgaliojimas
(2021-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dignara", kodas 135717048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-13
Pranešimo Nr. 5479913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Jorima", kodas 304590971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 5479914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDITORIAUS IŠVADA", kodas 281370080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5479915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

ŽŪB "AUGA Vėriškės", kodas 171305165
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Kėdainių g. 13
Pranešimo Nr. 5479916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2022-05-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-03).

- - -

UAB "IŠMINTIS", kodas 302464956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15-2
Pranešimo Nr. 5479917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Šeimos klubas", kodas 302312126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-2
Pranešimo Nr. 5479918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Linksmomanija", kodas 302781860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 15-7
Pranešimo Nr. 5479919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Šakių medžiotojų būrelis, kodas 193330089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5479920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 38

UAB "Deka projektai", kodas 300661008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5479921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

UAB "Tovira", kodas 302497333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguviškių k. 3
Pranešimo Nr. 5479922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VšĮ Mindaugo Griškonio fondas, kodas 302316690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A-21
Pranešimo Nr. 5479923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Optinės dangos", kodas 126405619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 2-43
Pranešimo Nr. 5479924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "KETAGRAS", kodas 157698312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 5479925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-03-28); Įgaliojimas (2022-03-23).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juodupės seniūnija, kodas 288662920
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 8B
Pranešimo Nr. 5479926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įtraukimo į Registrą (2022-05-04); Nuostatai
(2022-05-04); Steigėjo sprendimas / Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2022-05-04).

- - -

Hashtag ES UAB, kodas 304933473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 5479927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

JURBARKO KREDITO UNIJA, kodas 110083262
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 81A
Pranešimo Nr. 5479928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-05-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario
išrinkimo (2022-05-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-05-03).

- - -

MB "Struktal", kodas 305896106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 8-10
Pranešimo Nr. 5479929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Buitis Trade", kodas 302473624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5479930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

UAB "Midpoint systems", kodas 135637488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 5479931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Minsko urbanistikos platforma", kodas 304410455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aidukaičių g. 47
Pranešimo Nr. 5479932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Editos triko", kodas 161642419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 18
Pranešimo Nr. 5479933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Kokybiški auto", kodas 303242467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žiemgalių g. 25
Pranešimo Nr. 5479934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Ąžuolo" krepšinio mokykla, kodas 304488646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 41

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 2-18
Pranešimo Nr. 5479935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "DanJana", kodas 302249149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 5479936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Bosra", kodas 304285941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krantinės g. 5
Pranešimo Nr. 5479937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Linoteka", kodas 302675743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Topolių g. 6
Pranešimo Nr. 5479938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Fortes dentes", kodas 304696960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-21
Pranešimo Nr. 5479939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Bosturas", kodas 304617589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 24-13
Pranešimo Nr. 5479940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-05-06).

- - -

MB "Solidus partneris", kodas 304450880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-6
Pranešimo Nr. 5479941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "First Logistics", kodas 140417910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 25A
Pranešimo Nr. 5479942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB Vitos sveikatos studija, kodas 305646017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5479943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Tomeda", kodas 303485914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 112-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5479944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Kėdainių metalo ieškiklių naudotojų klubas Radinukas, kodas 304920248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 5479945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-05-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-05-06).

- - -

UAB "Grilex", kodas 306075831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5479946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

UAB "Vakarų inžinerija", kodas 303247286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 152
Pranešimo Nr. 5479947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVINĖ", kodas 140875459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45
Pranešimo Nr. 5479948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-05).

- - -

MB Puikios formos studija, kodas 304451982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5479949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VŠĮ Vilnius Sinfonietta, kodas 302835831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 10-3
Pranešimo Nr. 5479950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POILSIS IR MES", kodas 123925283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41
Pranešimo Nr. 5479951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Vijameta", kodas 304690982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 32
Pranešimo Nr. 5479952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "HOMO SANUS", kodas 134391247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-3
Pranešimo Nr. 5479953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 45

- - -

Fiord Networks, UAB, kodas 305733027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5479954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-09 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Žaliasis slėnis", kodas 305795107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Jungtinė g. 2
Pranešimo Nr. 5479955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-10 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Asociacija "Lamatos žemė", kodas 300046043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5479956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB BONUM SOLIS, kodas 306050002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Zdoniškių k. 5
Pranešimo Nr. 5479957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-05-04); Įgaliojimas (2022-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algirda", kodas 300015514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 22
Pranešimo Nr. 5479958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

"Ab iteratione", MB, kodas 304850764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-87
Pranešimo Nr. 5479959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Nekomercinės kultūros centras", kodas 302311857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-99
Pranešimo Nr. 5479960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

BALTAS SNIEGAS, MB, kodas 306055316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 5479961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Nuostatai (2022-05-06); Sprendimas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Profesionalios izoliacinės technologijos", kodas 304437210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5479962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

UAB "Roslit", kodas 302460872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5479963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 47

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNELITOS" PREKYBA, kodas 168943656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 19
Pranešimo Nr. 5479964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB Kalnai - akmens stilius, kodas 305596525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5479965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Smėlio laimė", kodas 305666297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Viensėdžių g. 7
Pranešimo Nr. 5479966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Transfurija", kodas 304324629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5479967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "WBK", kodas 304079044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 25
Pranešimo Nr. 5479968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Kitokie projektai", kodas 226039820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 25-17
Pranešimo Nr. 5479969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Vėjo gurmanai", MB, kodas 305393215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Rūtų g. 9
Pranešimo Nr. 5479970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

MB Tech kultas, kodas 305634716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 69
Pranešimo Nr. 5479971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Susuk LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Nuostatai (2022-05-06); Sprendimas
(2022-05-06).

- - -

FOLEGANDRA, UAB, kodas 302906367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5479972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-21); Įgaliojimas (2022-04-21).

- - -

UAB "Plieno spektras", kodas 142150178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 37A
Pranešimo Nr. 5479973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-04-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elniaragė", kodas 181313598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5479974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

Tauragės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304068546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 141
Pranešimo Nr. 5479975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-05-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-05-04).

- - -

UAB "VYGMANAS", kodas 300625001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5479976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Milibus", kodas 304099463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stokholmo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5479977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-05-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-05-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-03).

- - -

UAB "Inst Money", kodas 305012365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5479978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "4x4 pramogos", kodas 302602204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5479979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikis", kodas 232628570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-31
Pranešimo Nr. 5479980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Umbrana", kodas 304957983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5479981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB Iclean švaros centras, kodas 303571352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5479982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Vandens lašai", kodas 304431905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Dariaus ir Girėno g. 1-12
Pranešimo Nr. 5479983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Autoverta", kodas 300611304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 5479984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SOCIALINĖS IR PSICHOLOGINĖS PAGALBOS CENTRAS, kodas 142120224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6
Pranešimo Nr. 5479985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB "Pinigų auga", kodas 303395908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-74
Pranešimo Nr. 5479986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB Sadovskaja ir ko, kodas 186185469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Ežerų g. 7
Pranešimo Nr. 5479987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB Ekologinė akademija, kodas 305383502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 5479988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Transvara LT", kodas 303385497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5479989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiedelis", kodas 269292690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Žiedų g. 21
Pranešimo Nr. 5479990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-29).

- - -

MB "Santarvės kelias", kodas 303024995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Buikų k., Centrinė g. 14
Pranešimo Nr. 5479991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Skinderma", kodas 306076239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 22-1
Pranešimo Nr. 5479992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMKODOR BALTIC", kodas 302295890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Vilniaus g. 86
Pranešimo Nr. 5479993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 53

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALSKAITA", kodas 158970929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 49-8
Pranešimo Nr. 5479994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "SGM LT", kodas 302731868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 9
Pranešimo Nr. 5479995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Fasadas", kodas 303259662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Atžalyno g. 8-7
Pranešimo Nr. 5479996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2022-05-05).

- - -

UAB "Office Decisions", kodas 302419879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-98
Pranešimo Nr. 5479997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Justechnika", kodas 306075532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 54
Pranešimo Nr. 5479998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 54

UAB "Pajūrio autorenta", kodas 304567855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5479999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Klaipėdos miesto vaikų ir jaunimo teniso klubas "PERSPEKTYVA", kodas 141847459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 23
Pranešimo Nr. 5480000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-05 iki 2022-04-05 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-07 iki 2020-04-07 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-08 iki 2019-04-08 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Trenola", kodas 306076132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Naujosios Akmenės "Saulėtekio" vidurinės mokyklos paramos ir labdaros fondas, kodas 153250984
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 5480002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "BIOGROUP BALTICS", kodas 302864548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 5480003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2022-05-06).

- - -

UAB "Tersis", kodas 303514903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5480004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Niuksas", kodas 305824594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5480005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Staffelita", kodas 305426124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5480006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB ShipAway, kodas 305778093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5480007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-26 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2021-06-16); Įgaliojimas (2021-06-16).

- - -

UAB "Moseta", kodas 304501563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5480008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULENITA", kodas 147479455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 5480009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

MB "Radūma", kodas 303361368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5480010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "LIT BALTIC TRADE", kodas 304785042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5480011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "MK ekspertų grupė", kodas 303558999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-117
Pranešimo Nr. 5480012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "PhosAgro Baltic", kodas 304974089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5480013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Išmanioji apskaita", kodas 304152492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vyturėlio g. 11
Pranešimo Nr. 5480014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "EURORATAS", kodas 142113564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 26-4
Pranešimo Nr. 5480015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB 27TP, kodas 306008334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5480016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MĖJA", kodas 140572519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-5
Pranešimo Nr. 5480017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "BIRŽŲ ŽEMDIRBYS", kodas 155291047
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 58

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k.
Pranešimo Nr. 5480018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

UAB "Megė", kodas 302655566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 6-9
Pranešimo Nr. 5480019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB Sporto edukacijos akademija, kodas 305949772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5480020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2021-12-13).

- - -

UAB "Solmina", kodas 302567632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5480021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VšĮ Rodeo klubas Marvelės žirgynas, kodas 304996185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 199
Pranešimo Nr. 5480022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 59

UAB Irmanta, kodas 306075906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 8
Pranešimo Nr. 5480023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Jėgos laivai", kodas 304765367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trumpoji g. 3
Pranešimo Nr. 5480024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

Preičiūnų bendruomenė, kodas 168297534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Preičiūnų k.
Pranešimo Nr. 5480025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos išrinkimo duomenų įregistravimo (2022-05-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos
išrinkimo (2022-05-03); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

MB "Kofinta", kodas 304789699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB Transwild, kodas 304975522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 248
Pranešimo Nr. 5480027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB "Problemų sprendimas", kodas 304142459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 43-20
Pranešimo Nr. 5480028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Vilotera", kodas 302573560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Sūdėnų k., Sūdėnų g. 13
Pranešimo Nr. 5480029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2022-04-29
(2022-04-29).

- - -

UAB "LOGIKOR KAUNAS", kodas 110867047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 5480030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Relaxus modules", kodas 305488161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42A-10
Pranešimo Nr. 5480031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-04-12).

- - -

MB "All in one trans", kodas 306069611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 3L
Pranešimo Nr. 5480032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Sprendimas (2022-05-05);
Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 61

MB Rogila, kodas 305767150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Teresiečių g. 19-10
Pranešimo Nr. 5480033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

GUDELIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302928723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Gudelių k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 5480034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Anra LT", kodas 304871623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bičių g. 9
Pranešimo Nr. 5480035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VšĮ Psichoterapijos ir mokymų centras, kodas 304733800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5480036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "NORTVUS", kodas 306075952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5480037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 62

Uždaroji akcinė bendrovė "SALDO", kodas 126280560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 5480038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "LITWOOL", kodas 302475568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Inkilų k., Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 5480039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "VILEIKIŠKIAI", kodas 178299156
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 5480040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

UAB "Ąžuolų slėnis", kodas 306074996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5480041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rovelija", kodas 302575846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5480042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 5480043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "FTA supply", kodas 305684772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5480044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Įstatai (2022-05-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga Šakių greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 174815134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 37A
Pranešimo Nr. 5480045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Reorganizavimo sąlygos
(2022-05-06).

- - -

MB perkamonline.com, kodas 303047677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5480046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

TEMA HOLDINGS, UAB, kodas 302926672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5480047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-05); Įgaliojimas (2022-05-05); Įgaliojimas
(2022-05-05).

- - -

23-ioji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135351120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 64

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 20B
Pranešimo Nr. 5480048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-26); Įstatai (2022-04-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2022-04-26).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinės valdybos Kėdainių pirminė organizacija, kodas 191865958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5480049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "EMILĖ", kodas 302629571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5480050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

UAB "Eutira", kodas 304470491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 49
Pranešimo Nr. 5480051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

MB "Plaunu garais", kodas 303384324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 62-12
Pranešimo Nr. 5480052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

MB "Rokeva auto", kodas 306075571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 65

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5480053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Tiltas", kodas 168534271
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Geležių k.
Pranešimo Nr. 5480054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

SPV-39 UAB, kodas 304977904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5480055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-04); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos
bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-05-04); Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

UAB "Drovesa", kodas 306076125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Antano Sireikos labdaros ir paramos fondas, kodas 303175488
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 118
Pranešimo Nr. 5480057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "TS automoto", kodas 305677685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-07 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

UAB "Lagrita", kodas 304522109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5480059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-04); Užsienio asmens pasas (2022-04-04).

- - -

UAB Miškų plėtros grupė, kodas 305415932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 138
Pranešimo Nr. 5480060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB Dirvalda, kodas 305961657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5480061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Pelicano Food", kodas 304439542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 46-16
Pranešimo Nr. 5480062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ž. W. K. transportas", kodas 124578444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5480063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB Dirotec consult, kodas 306073232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 50-9
Pranešimo Nr. 5480064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

MB "Bioeksportas", kodas 304725974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5480065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB FUERTA, kodas 305569300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 5480066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

Bullflag Exchange UAB, kodas 306007727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 68

VšĮ "Eola plius", kodas 302641723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-19
Pranešimo Nr. 5480068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-05-04).

- - -

Visionary Investments UAB, kodas 306074925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5480069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurolimit", kodas 300522581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palapinių g. 17
Pranešimo Nr. 5480070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Memel techninė pagalba", kodas 305722276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k., Kristupo Lokio g. 9
Pranešimo Nr. 5480071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-25 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

ŽŪK "Ventos lankos", kodas 304743310
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Palonių k. 3
Pranešimo Nr. 5480072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

UAB "ProBIOduktai", kodas 305428876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Mechanizatorių g. 10A
Pranešimo Nr. 5480073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "AIMS International Lietuva", kodas 300568098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 8
Pranešimo Nr. 5480074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smilties pylimas", kodas 300113015
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 5480075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių įregistravimo (2022-05-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos
kadencijos valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2022-05-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs,
dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2022-05-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo gildija", kodas 305480296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-105
Pranešimo Nr. 5480076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB "Indrės projektai", kodas 304747045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 92-4
Pranešimo Nr. 5480077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 70

UAB Vilniaus implantologijos namai, kodas 304507534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 83-11
Pranešimo Nr. 5480078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Skyfas", kodas 305730508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Riešutų g. 4
Pranešimo Nr. 5480079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-05-03); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

UAB General Investment Group, kodas 302817228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5480080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITENA", kodas 148019278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1B
Pranešimo Nr. 5480081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Ideosinkra", kodas 305767360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 13A-8
Pranešimo Nr. 5480082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Osmerus", kodas 304604442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 82-2
Pranešimo Nr. 5480083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "And Associates Marketing", kodas 300025818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Titupio g. 3
Pranešimo Nr. 5480084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04).

- - -

Technology projects, UAB, kodas 305906582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 38A-3
Pranešimo Nr. 5480085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-27 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVYRA", kodas 152639573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Felikso Vaitkaus g. 4
Pranešimo Nr. 5480086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-05-06).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Uogis", kodas 303086032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Kepurlaukių k. 1
Pranešimo Nr. 5480087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Energijos taupymo paslaugos", kodas 304824883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5480088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Pluošto linija", kodas 148530657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 16
Pranešimo Nr. 5480089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB NMF Metal, kodas 300110478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 131
Pranešimo Nr. 5480090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Voltika", kodas 306075016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5480091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aldakus", kodas 304971278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 8-31
Pranešimo Nr. 5480092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "RS ENGINEERING", kodas 305232137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-53
Pranešimo Nr. 5480093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTUVA", kodas 181375774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 5480094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Aineta", kodas 302465969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 5480095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Strate goo", kodas 305981624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-20
Pranešimo Nr. 5480096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Protokolas (2022-05-05); Įgaliojimas
(2022-05-04).

- - -

UAB "Infrestor", kodas 305738280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5480097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB Babu Dino, kodas 306071085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5480098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-03);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-05-03).

- - -

VšĮ "Nacionalinis mokymų centras", kodas 302251545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5480099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB "Bendrijų administravimo sprendimai", kodas 304786532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-38
Pranešimo Nr. 5480100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04); Įgaliojimas (2021-08-04).

- - -

UAB "Būsto vartai", kodas 301630581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 20
Pranešimo Nr. 5480101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

KLYKŪNŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302907184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Klykūnų k. 1
Pranešimo Nr. 5480102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

PADME INVEST, UAB, kodas 302426311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 5480103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-04-28).

- - -

UAB "Akukon Lietuva", kodas 304408550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemėpačio g. 8
Pranešimo Nr. 5480104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

UAB ASP INVEST, kodas 305863597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5480105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILIMONTA", kodas 302250660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 76

Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 8
Pranešimo Nr. 5480106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB ALROMA, kodas 302331607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-41
Pranešimo Nr. 5480107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

GT grupė, MB, kodas 305745093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5480108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-30 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB "TOPU", kodas 304234498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Kazokų k., Povilo Lukšio g. 12
Pranešimo Nr. 5480109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Agvilija", kodas 186229855
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 5480110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 77

Asociacija "Klaipėdos regionas", kodas 302798913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5480111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Roneza", kodas 302666662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 11-12
Pranešimo Nr. 5480112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Pagėgių savivaldybės medžiotojų klubas "Gėgė", kodas 178055134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Sodo g. 3
Pranešimo Nr. 5480113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Arbonera", kodas 305230976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-61
Pranešimo Nr. 5480114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS KOMUNIKACIJOS", kodas 110694218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5480115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 78

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-05-06).

- - -

UAB "Sauvela", kodas 304169755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Utenos aviamodeliavimo sporto klubas, kodas 300048724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 16-6
Pranešimo Nr. 5480117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Drolesa", kodas 305822515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-21).

- - -

MB "Sherwood JR", kodas 305594517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5480119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Sprendimas (2022-05-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-05).

- - -

MB "Gibarsa", kodas 304978080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veisiejų g. 25-2
Pranešimo Nr. 5480120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

Senjorų klubas "Jūros žuvėdra", kodas 302418282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 3-25
Pranešimo Nr. 5480121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Marijampolės bendrija, kodas 251443430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jazminų g. 21
Pranešimo Nr. 5480122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Simpleka", kodas 303206446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 45
Pranešimo Nr. 5480123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

MB "Medinė oazė", kodas 305189668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 8A-69
Pranešimo Nr. 5480124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės turgelis", kodas 179294888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 80

Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 73A
Pranešimo Nr. 5480125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Vygento Ličio firma "Evita", kodas 120010775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 35-7
Pranešimo Nr. 5480126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų įregistravimo (2022-05-03).

- - -

UAB "MP Trans", kodas 165127231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Pievų g. 14
Pranešimo Nr. 5480127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Įgaliojimas
(2022-05-03).

- - -

UAB "Autoalga", kodas 305620855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Samanų g. 6
Pranešimo Nr. 5480128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Divinus", kodas 134533554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 54
Pranešimo Nr. 5480129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

"Gytuva", UAB, kodas 303894850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-15
Pranešimo Nr. 5480130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Sporto klubas "Klaipėdos dviratukas", kodas 303012007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 4-6
Pranešimo Nr. 5480131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-06).

- - -

Mažoji bendrija "Pūkis", kodas 303344664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5480132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB Laičių lentpjūvė, kodas 304958277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k., Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 5480133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Kre kre" studija, kodas 303388529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5480134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 82

UAB "Suvira", kodas 303127707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 5480135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

Lajos LT, UAB, kodas 302420664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18L
Pranešimo Nr. 5480136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Stakona", kodas 304590583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Litorinos g. 16
Pranešimo Nr. 5480137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

TENGARA, UAB, kodas 302906239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5480138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-21); Įgaliojimas (2022-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Domantonių paukštynas, kodas 300030822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k.
Pranešimo Nr. 5480139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-03).

- - -

MB "Estipra", kodas 304672354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 37-92
Pranešimo Nr. 5480140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALDĖ", kodas 221522110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 56-23
Pranešimo Nr. 5480141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Privatūs namai", kodas 302595941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mėtų skg. 8
Pranešimo Nr. 5480142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "AGROSISTEMOS", kodas 302498218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 2A
Pranešimo Nr. 5480143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "VRC Baltic", kodas 305944743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Paliepio g. 9
Pranešimo Nr. 5480144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Įstatai (2022-05-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 84

Blaivybės draugija "Optimalistas", kodas 304446476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 9
Pranešimo Nr. 5480145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-05-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-05-03).

- - -

Deltaco Baltic UAB, kodas 300543045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206A
Pranešimo Nr. 5480146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-02-28).

- - -

UAB TG Brands, kodas 305667456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5480147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-03); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl naujo buveinės adreso. (2022-05-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANDUŽIAI", kodas 140915067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 27-1
Pranešimo Nr. 5480148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Švaros skydas", kodas 304701578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7D-3
Pranešimo Nr. 5480149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 85

- - -

UAB Mindaugo laboratorija, kodas 304458934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7-16
Pranešimo Nr. 5480150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Bnkin, UAB, kodas 305578160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5480151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

MB Belaiko, kodas 305789727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5480152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Sprendimas (2022-05-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Švenčius", kodas 193105014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5480153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įtampa", kodas 177010129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 9A
Pranešimo Nr. 5480154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 86

- - -

UAB Juzvertimai, kodas 305841597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 29-9
Pranešimo Nr. 5480155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-27 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2021-07-30); Įgaliojimas (2021-07-30).

- - -

Radviliškio šaudymo klubas "Muškieta", kodas 304967422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 2A
Pranešimo Nr. 5480156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB "Etameta", kodas 304871445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-15
Pranešimo Nr. 5480157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Altilija", kodas 304407950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 37
Pranešimo Nr. 5480158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Sola fide", kodas 303378773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 5480159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Įgaliojimas
(2022-05-05).

- - -

UAB "Astravita", kodas 125902447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5480160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

UAB "NOLT", kodas 305555254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, M. Mažvydo g. 40
Pranešimo Nr. 5480161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Radviliškio prekyba", kodas 171283765
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 5480162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

VATUBELA, UAB, kodas 302908076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5480163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-21); Įgaliojimas (2022-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMUNALINĖ TECHNIKA", kodas 124214049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5480164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "REGSEDA", kodas 140109752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5480165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Kauko vilos", kodas 305720072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5480166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

MB "Indiva", kodas 303232156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-46
Pranešimo Nr. 5480167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB TELTONIKA TELEMATICS, kodas 305578349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5480168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB Sirotem, kodas 305803664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-34
Pranešimo Nr. 5480169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-03);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-05-03); Įgaliojimas (2022-05-03); Įgaliojimas
(2022-05-01).

- - -

Romualdo Giedraičio-Spalio labdaros fondas, kodas 187913660
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 1
Pranešimo Nr. 5480170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kaimų bendruomenė "Girkalnis", kodas 172783855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k.
Pranešimo Nr. 5480171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Agroservisas Mūša", kodas 157574446
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Stupurų k.
Pranešimo Nr. 5480172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

UAB "Autoludus", kodas 305217256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-88
Pranešimo Nr. 5480173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "ALD Automotive", kodas 300156575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 5480174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 90

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

MB "Valtero krosnys", kodas 305709866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Darbininkų g. 22-1
Pranešimo Nr. 5480175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VŠĮ "A. Sireikos krepšinio akademija", kodas 302833467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5480176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB "Jolesita", kodas 304775404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sirutėnų k., Dvaro g. 19
Pranešimo Nr. 5480177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Infosis", kodas 121374810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-33
Pranešimo Nr. 5480178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-06).

- - -

UAB Baldaim, kodas 305918798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 39-31
Pranešimo Nr. 5480179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Skuodo rajono Šačių kaimo bendruomenė, kodas 300087652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Šačių k., Beržo g. 1
Pranešimo Nr. 5480180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirminiko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2022-05-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2022-05-04).

- - -

UAB "Satos industrijos", kodas 303343758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5480181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Laiminga uodega", kodas 305941359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 38
Pranešimo Nr. 5480182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Nuostatai (2022-05-06); Sprendimas
(2022-05-06).

- - -

Kelmės mėgėjų teatro draugija, kodas 193361362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 8-43
Pranešimo Nr. 5480183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Mažoji bendrija "Trisdešimt šeši kablelis devyni", kodas 304478844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55A-10
Pranešimo Nr. 5480184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "VISKAS DARBDAVIAMS", kodas 125011692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-64
Pranešimo Nr. 5480185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB "Dujokaukė", kodas 304207355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 15-8
Pranešimo Nr. 5480186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Altusa Baltic", kodas 306075443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5480187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

UAB "Lieprasta", kodas 279449880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k.
Pranešimo Nr. 5480188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERHARD PETRI VILNIUS", kodas 110675812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5480189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-05-06).

- - -

UAB "Eurolegal Baltic", kodas 305578274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5480190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Ersida", kodas 149827483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 39-22
Pranešimo Nr. 5480191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Focus Care Academy Lietuva", kodas 305322474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5480192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-06 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Kooperatyvas Giedraičių agroservisas, kodas 267588370
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva
Pranešimo Nr. 5480193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

UAB "Blamara", kodas 181265018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Statybininkų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5480194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Vudra", kodas 304854129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 17
Pranešimo Nr. 5480195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Aviacijos komitetas", kodas 300001475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 23
Pranešimo Nr. 5480196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkas", kodas 300092592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 5480197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB "Dainitus", kodas 304989746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 20-23
Pranešimo Nr. 5480198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Burlesa UAB, kodas 306076709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Svirplionių g. 13
Pranešimo Nr. 5480199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gi BPO Lithuania", kodas 305669674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 8-2
Pranešimo Nr. 5480200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-04); Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

UAB "Agroteka", kodas 300625738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 32
Pranešimo Nr. 5480201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

"Nova casa", UAB, kodas 302724101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-60
Pranešimo Nr. 5480202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Citrinas", kodas 302528907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Pabartonių k.
Pranešimo Nr. 5480203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Kauno statybų ranga", kodas 303386179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 96

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 3-1
Pranešimo Nr. 5480204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Auminta", kodas 301694705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-149
Pranešimo Nr. 5480205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinė valdyba, kodas 135567730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūratės g. 19
Pranešimo Nr. 5480206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; prezidiumo; tarybos pirmininko; prezidiumo pirmininko;
prezidiumo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų ir
įstatų įregistravimo (2022-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Įstatai (2022-05-03).

- - -

Satkūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303133927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5480207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audija", kodas 159953224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 5480208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 97

UAB "IDEX NORDIC", kodas 305225018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104B
Pranešimo Nr. 5480209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

BALTIC VIANCO prekyba, UAB, kodas 304083142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Nemuno Vingio g. 3
Pranešimo Nr. 5480210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Autobarakuda", kodas 305260713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Draugų g. 16
Pranešimo Nr. 5480211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Kovenda", kodas 125754429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 5480212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Akcininkų sprendimas (2022-05-06).

- - -

Asociacijos "LT INFORUM" paramos fondas, kodas 302550145
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5480213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Saukla", kodas 166520419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8G
Pranešimo Nr. 5480214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Kariotiškių verslas", kodas 181615130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Trakų g. 1
Pranešimo Nr. 5480215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Taudeka,MB, kodas 306076164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5480216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ CAMP WORKS MEDIA, kodas 302713076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 35-55
Pranešimo Nr. 5480217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKASOMA", kodas 141499910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 5480218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Hive finance", kodas 305941697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68B-7
Pranešimo Nr. 5480219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-23 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

MB Onutės ūkis, kodas 304954916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Raudeniškių k., Ežero g. 24
Pranešimo Nr. 5480220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Dapkūniškių bendruomenės centras", kodas 167621047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Dapkūniškių k.
Pranešimo Nr. 5480221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aglė", kodas 249643630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 74
Pranešimo Nr. 5480222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "VITA BEATA", kodas 125697095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5480223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 100

Biržų rajono literatų klubas "Versmė", kodas 193062591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Radvilos g. 3
Pranešimo Nr. 5480224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos išrinkimo (2022-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liudana", kodas 134516971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Statybininkų g. 19
Pranešimo Nr. 5480225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Camane", kodas 302785937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-20
Pranešimo Nr. 5480226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Vyšnių sodas", kodas 302488918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-45
Pranešimo Nr. 5480227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB "Armaniškės", kodas 305596849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Armaniškių k., Pilėnų g. 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 5480228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Jakovo Bunkos labdaros ir paramos fondas, kodas 300570448
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Liepijų g. 8
Pranešimo Nr. 5480229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "LAUTELA", kodas 303055154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdakiemio g. 2-2
Pranešimo Nr. 5480230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Pajūrio ministerija", kodas 304458699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Vilties g. 8
Pranešimo Nr. 5480231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedes regia", kodas 221579830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 29B
Pranešimo Nr. 5480232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 102

UAB "Baltdenta", kodas 241743080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-1
Pranešimo Nr. 5480233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

Margin, UAB, kodas 305812161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Piliakalnio g. 18
Pranešimo Nr. 5480234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-30 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB Morning LT, kodas 300051282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5480235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Ūpeks", kodas 133135597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 60
Pranešimo Nr. 5480236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB Expopipe, kodas 304443900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5480237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Aredo Transport", kodas 302617284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5480238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Show Alliance", kodas 300823499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5480239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

Kaimo bendruomenė "Valakai", kodas 301503566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 13
Pranešimo Nr. 5480240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2022-05-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir
pirmininko išrinkimo (2022-05-04).

- - -

MB BALTAGA, kodas 305610619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 6-49
Pranešimo Nr. 5480241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Termoekspertai", kodas 305674372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 5480242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Protokolas (2022-05-06).

- - -

UAB "EM SYSTEM", kodas 302244522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-18
Pranešimo Nr. 5480243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nanospektras", kodas 304198397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99-65
Pranešimo Nr. 5480244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04); Įgaliojimas (2018-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinis profilis", kodas 135127834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 73
Pranešimo Nr. 5480245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

UAB "SPECTATOR", kodas 300043734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5480246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Mes baltai", kodas 305072921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 6E
Pranešimo Nr. 5480247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 105

- - -

Šakynos Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191272687
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna
Pranešimo Nr. 5480248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-05-05); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-05-05).

- - -

UAB "Matininkų kontora", kodas 304147132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 1
Pranešimo Nr. 5480249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Technorus", kodas 268537610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Topolių g. 15
Pranešimo Nr. 5480250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

ANDERUS, UAB, kodas 302865899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5480251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Aristek Systems Baltic", kodas 305689584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5480252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 106

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis šilelis", kodas 134731785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-3
Pranešimo Nr. 5480253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Statomed", kodas 306076634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5480254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

936-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126229046
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 8-29
Pranešimo Nr. 5480255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-05-04).

- - -

UAB "Glosendas", kodas 304063008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5-1
Pranešimo Nr. 5480256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB BLUE EMI LT, kodas 305682465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5480257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-14 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 107

- - -

UAB "TIPRO", kodas 300579867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5480258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Matrix42 Lithuania UAB, kodas 306076730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5480259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Evedenus", kodas 306076723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61C-10
Pranešimo Nr. 5480260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Bliuzo ritmas", kodas 304175676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5480261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB "Prekybos partneriai", kodas 304979809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5480262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Apdailininkai", kodas 303389727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 108

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Akrokas", kodas 300657860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievagalių g. 10
Pranešimo Nr. 5480264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

UAB "CBD IMUNOPOWER", kodas 306075678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5480265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

UAB "Pokoma", kodas 306076591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5480266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STORNO", kodas 122026689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-13
Pranešimo Nr. 5480267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

UAB "Finansų ekspertizė", kodas 300612541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 41-15
Pranešimo Nr. 5480268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Raifetas", kodas 135842183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-18
Pranešimo Nr. 5480269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Kavos kompanija", kodas 304037006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5480270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Serviteka", kodas 302422829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., M. Koperniko g. 1
Pranešimo Nr. 5480271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Šiaulių krepšinio lyga, kodas 193455776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5480272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

GRENADINAS, UAB, kodas 302907362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5480273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 110

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-21); Įgaliojimas (2022-04-21).

- - -

UAB "Fortiles", kodas 305591072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 14
Pranešimo Nr. 5480274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-06).

- - -

UAB Colliers International Advisors, kodas 302424118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5480275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-05-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-05-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-05-03); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

Nacionalinė nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma, kodas 301521557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 5480276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-05-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-05-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-05-04).

- - -

UAB "Herlanda", kodas 304917608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Algimanto g. 10
Pranešimo Nr. 5480277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Medžiotojų būrelis "Žasliai", kodas 191843342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5480278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB Projektera, kodas 302740803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 11
Pranešimo Nr. 5480279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Vilnius IT Solutions, UAB, kodas 304988128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31B-101
Pranešimo Nr. 5480280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

UAB "Autoplasta", kodas 302343673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Alekniškio vs. 9
Pranešimo Nr. 5480281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Akvamanija", kodas 302684094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 145-31
Pranešimo Nr. 5480282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Digana", kodas 304750543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5480283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Sporto klubas "Herkus", kodas 304507598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 7-1003A
Pranešimo Nr. 5480284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIKSLUS MATAS", kodas 125639359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 19-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5480285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Įgaliojimas
(2022-02-01).

- - -

UAB "VITRETA", kodas 135740246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 5480286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB SHED Vilnius, kodas 306070275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 5480287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

UAB "Neurostudija", kodas 305064718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Audros g. 4
Pranešimo Nr. 5480288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-09-22); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-06).

- - -

UAB "Muitinės sprendimai", kodas 305807417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-15
Pranešimo Nr. 5480289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-25 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB Kaimo šviesa, kodas 302900318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5480290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB LSART, kodas 305601075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-57
Pranešimo Nr. 5480291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

DRprojects, UAB, kodas 302845081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 2A-22
Pranešimo Nr. 5480292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 114

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Konarskio bendrija", kodas 303014442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-64
Pranešimo Nr. 5480293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-04-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-04-20).

- - -

UAB "Banca rupta", kodas 302477551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-27
Pranešimo Nr. 5480294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

UAB "E. varžytinės", kodas 304733654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13A-5
Pranešimo Nr. 5480295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGRILITA", kodas 142031658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Kaimynų g. 10
Pranešimo Nr. 5480296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Jonai", kodas 305707694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 47B
Pranešimo Nr. 5480297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Uogirda", kodas 303243868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 115

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 14-2
Pranešimo Nr. 5480298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

ŽŪB "Virčiuvis", kodas 257539460
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 65
Pranešimo Nr. 5480299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Roner IV", kodas 301151531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57
Pranešimo Nr. 5480300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIME INVESTMENT", kodas 210777750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5480301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Įgaliojimas
(2022-04-29).

- - -

"Resmobilis", MB, kodas 304439186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 35-4
Pranešimo Nr. 5480302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Vėjas visiems", kodas 305673765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 5480303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo,
nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2022-05-02).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ BANKO INVESTICIJŲ VALDYMAS", kodas 145649065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5480304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "MOTVIVA", kodas 125875676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-33
Pranešimo Nr. 5480305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Rimedis", kodas 265774180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Stoties g. 15K
Pranešimo Nr. 5480306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Julenas", kodas 305148568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2F-3
Pranešimo Nr. 5480307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Neros", kodas 302359250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Bokšto g. 2D
Pranešimo Nr. 5480308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB Lazerinis LT, kodas 303049781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5480309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04); Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "SONAVITA", kodas 301696898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 66
Pranešimo Nr. 5480310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "VIVASAN BALTIJA", kodas 111822489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5480311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

MB "Skaitau nuo gimimo", kodas 305437373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-37
Pranešimo Nr. 5480312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Medžiotojų klubas "Šilas", kodas 191843876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Pašulių k., Kaišiadorių g. 40
Pranešimo Nr. 5480313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMINA BONA", kodas 135791365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5480314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

MB "Blezdinga", kodas 305566731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paparčio Sodų 1-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5480315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2021-06-18).

- - -

Futbolo klubas "Pušynas 1982", kodas 304452988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 94-17
Pranešimo Nr. 5480316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 119

UAB "Asmara", kodas 302632368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 65A
Pranešimo Nr. 5480317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB "Ardalauto", kodas 305965207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-422
Pranešimo Nr. 5480318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

UAB "AUTOEXPORT", kodas 302954390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 9-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5480319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "VYSNIOG", kodas 304222115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svajonių al. 3-12
Pranešimo Nr. 5480320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mano cinamonas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Pažyma (2022-05-05); Nuostatai
(2022-05-05); Protokolas (2022-05-05).

- - -

UAB "Dgt projektai", kodas 305660006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5480321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Kelmės pieninė", kodas 162403450
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 23
Pranešimo Nr. 5480322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJA", kodas 240110150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5480323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB Entexso, kodas 305771298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5480324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Prikis", kodas 304539852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5480325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

891-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "L-2002", kodas 126026188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 36F
Pranešimo Nr. 5480326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.

- - -

MB "Novus habitus", kodas 304973941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16-8
Pranešimo Nr. 5480327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Halcas", kodas 305796593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 211-1
Pranešimo Nr. 5480328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2021-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga BMX dviračių sporto klubas "BMX akademija", kodas 302573037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 16-16
Pranešimo Nr. 5480329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dalininkų susirinkimo protokolas (2022-05-05); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

UAB "Vanema", kodas 302433747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Elisono g. 37
Pranešimo Nr. 5480330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Budrių statyba", kodas 302602478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Bažnyčios g. 14
Pranešimo Nr. 5480331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "LYDERSTA", kodas 303107793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-62
Pranešimo Nr. 5480332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

"Lieptų sprendimai", MB, kodas 303067313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5480333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

UAB "Vikirta", kodas 301147732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 15-18
Pranešimo Nr. 5480334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "West East partners", kodas 134745429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Energijos 6-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5480335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5480336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Mariaus Maskoliūno individuali įmonė, kodas 169284632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k.
Pranešimo Nr. 5480337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-05-06).

- - -

SPL Holding, UAB, kodas 304246358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 5480338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Butmanta", kodas 304738473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 47-53
Pranešimo Nr. 5480339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

MB "Sporto prekės", kodas 304160400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-76
Pranešimo Nr. 5480340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "CAD360 Group", kodas 303353599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austrų g. 4
Pranešimo Nr. 5480341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-01 iki 2022-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-05-06).

- - -

UAB "VASSI", kodas 302617245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k., Šiaulių g. 9
Pranešimo Nr. 5480342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Dekoralita", kodas 300032296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-66
Pranešimo Nr. 5480343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Avtorikas", kodas 304554224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5480344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB "Suburk", kodas 304469820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-64
Pranešimo Nr. 5480345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 125

- - -

UAB "Reivesta", kodas 305041477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Pašilių k. 6
Pranešimo Nr. 5480346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Prasmingi darbai", kodas 300059884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Biliūno g. 5-6
Pranešimo Nr. 5480347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Savitarnos skalbyklos", kodas 304046425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-43
Pranešimo Nr. 5480348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Įgaliojimas
(2021-07-29).

- - -

UAB "Todus", kodas 300103213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 5480349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Šiluminės energetikos remontas", kodas 302811702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 4-28
Pranešimo Nr. 5480350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Ginterika", kodas 303353389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Žalumos g. 2C
Pranešimo Nr. 5480351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-06).

- - -

Kaisa holdingas UAB, kodas 306076157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-59
Pranešimo Nr. 5480352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vežva", kodas 303350717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 34-38
Pranešimo Nr. 5480353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "PLATENIŠKĖS", kodas 186081132
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 5480354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Sanotech", kodas 300066875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 5480355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

UAB "Alternatyvios investicijos", kodas 300655642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5480356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Leranta", kodas 302855200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5480357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

MB "Duomenų praradimo prevencija", kodas 304489762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11-7
Pranešimo Nr. 5480358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

Lietuvos ledo jachtų ir vėjaračių asociacija, kodas 305247908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 62
Pranešimo Nr. 5480359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Varėnos grybai", kodas 302744958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Pabaronės k. 2
Pranešimo Nr. 5480360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "1001 projektas", kodas 302680854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Rožių g. 1D
Pranešimo Nr. 5480361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Brilisa", kodas 304826418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5480362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Saugus kelias", kodas 304570374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 5480363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Mobilus tinklas", kodas 166097524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 69
Pranešimo Nr. 5480364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 129

- - -

Civilinės ir verslo teisės paslaugų biuras "LEX AETERNA", VŠĮ, kodas 191778485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 5480365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Anykščių krepšinio klubas "Veteranas", kodas 154326972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 5480366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "EDVARDAS BALTEXPORT", kodas 302252490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5480367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Nuoma ir mada", kodas 303398480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidabro Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 5480368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

MB "Trečiojo laipsnio kontaktai", kodas 304757210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-16
Pranešimo Nr. 5480369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 130

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5480370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB Mano mokesčiai, kodas 303173423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5480371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB Ainos grupė, kodas 303196393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 17-2
Pranešimo Nr. 5480372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04); Įgaliojimas (2017-09-24).

- - -

UAB CVIEW AM, kodas 305663760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5480373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Infinity group", kodas 302519491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 48-14
Pranešimo Nr. 5480374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Veikluva", kodas 303248915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 14
Pranešimo Nr. 5480375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-06).

- - -

UAB Darsanteka, kodas 306070599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5480376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

UAB "NEPCon LT", kodas 301491270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-81
Pranešimo Nr. 5480377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Invalda privatus kapitalas", kodas 303075527
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5480378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-05-04); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokaravanas", kodas 111561466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5480379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Lietuvos Shotokan karatė klubų federacija, kodas 305151991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-5
Pranešimo Nr. 5480380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB "Rudosta", kodas 305780048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-40
Pranešimo Nr. 5480381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-31 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Stankmetal lt, UAB, kodas 306075977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-7
Pranešimo Nr. 5480382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Livestos Tenisas", kodas 303032013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 5480383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARO KAMELIJA", kodas 149629971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 5480384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

MB "Ars recta", kodas 304477361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 55-1
Pranešimo Nr. 5480385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "LTCode", kodas 302464326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 24-36
Pranešimo Nr. 5480386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno vaisių ir daržovių prekyba", kodas 134287234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 75A
Pranešimo Nr. 5480387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "ATLANTO" FUTBOLO KLUBAS, kodas 193100191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-1
Pranešimo Nr. 5480388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-05-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 134

UAB "Jurvikas", kodas 304710812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 11-8
Pranešimo Nr. 5480389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Arctic gruppen UAB, kodas 306075589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Atgimimo al. 5-3
Pranešimo Nr. 5480390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

MB "Aurasela", kodas 304853027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Tumo-Vaižganto g. 27
Pranešimo Nr. 5480391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

MB "Ponas maistas", kodas 304476398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 48-31
Pranešimo Nr. 5480392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04); Įgaliojimas (2017-05-08).

- - -

UAB "Raseinių vėjas", kodas 305020223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5480393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

MB "Tropa", kodas 304578378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 135

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5480394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Baltijos pakavimo sistemos", kodas 300016897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 2
Pranešimo Nr. 5480395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

UAB "Good life fitness", kodas 303024689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 1
Pranešimo Nr. 5480396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Proksima zeta", kodas 306076659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5480397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Etanora", kodas 305934560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5480398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Miško uoga", kodas 304702018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-16
Pranešimo Nr. 5480399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "BALTIC CONCEPT", kodas 235950060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 266
Pranešimo Nr. 5480400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Beiner", kodas 186041376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 5480401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Minibusai", kodas 304997383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10A
Pranešimo Nr. 5480402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

IĮ "Sgrantas", kodas 305977177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5480403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04); Savininko sprendimas (2022-05-04).

- - -

Lietuvos atsargos karininkų sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193586989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 5480404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-05-03).

- - -

S. Ruplėnienės tikroji ūkinė bendrija "ŽEMDARA", kodas 155288599
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5480405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

UAB "DANTŲ FĖJA", kodas 302247657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 14-47
Pranešimo Nr. 5480406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

"Valstiečių laikraščio" labdaros fondas "Kaimo vaikai", kodas 191619718
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5480407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Zeno kailiai", kodas 304208806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 5480408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-06); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal
CK 2.70 str. (2022-05-04); Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Autolivėjas", kodas 302583572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 33
Pranešimo Nr. 5480409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-02).

- - -

MB "Aldomera", kodas 304849018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5480410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Velvet Hotel 1900", kodas 304412890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Nevėžio g. 43-3
Pranešimo Nr. 5480411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "LINTEVA", kodas 300892723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 3-25
Pranešimo Nr. 5480412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "VARAIDA", kodas 135309299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 73
Pranešimo Nr. 5480413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB LUNOS BALTIC, kodas 302520433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 5480414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Mažoji bendrija Vilniaus kinas, kodas 305254030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5480415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Daimonda", kodas 302309895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 5480416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "VP sprendimai", kodas 300121065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 5480417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UADBB "LAGEDRA", kodas 163709489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 12-4
Pranešimo Nr. 5480418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Viržytės vaikai", kodas 304222357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 140

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kovo skg. 6
Pranešimo Nr. 5480419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB Labanoras tech, kodas 305880739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5480420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-23 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-03-11); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-27); Įgaliojimas
(2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

MB "Kernina", kodas 303179732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5480421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06); Įgaliojimas
(2022-05-05).

- - -

UAB "Eurobuhalterija", kodas 303271764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Kęstučio g. 33
Pranešimo Nr. 5480422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Raigardo slėnis", kodas 304975757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Užupio g. 8
Pranešimo Nr. 5480423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-06); Įgaliojimas (2022-03-18).

- - -

Akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS PIENAS", kodas 180240752
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 35
Pranešimo Nr. 5480424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Ataskaitų informacija Reglamentu
(ES) 2019/815 nustatytu formatu;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų ataskaitų informacija Reglamentu (ES)
2019/815 nustatytu formatu;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (2022-05-06);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, metinė informacija
(2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS RENTINYS", kodas 120372443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 8
Pranešimo Nr. 5480425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Ukmergės kultūros draugija, kodas 182938275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 5480426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB RAVYDA, kodas 304081928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 431
Pranešimo Nr. 5480427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Grindalta", kodas 305579038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 57-16
Pranešimo Nr. 5480428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB DDDL Invest, kodas 306075030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14
Pranešimo Nr. 5480429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Super volo", kodas 304543014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5480430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Hansos logistika", kodas 304409182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 78
Pranešimo Nr. 5480431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Novacijos", kodas 303214489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-15
Pranešimo Nr. 5480432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 143

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "RD Medicininė įranga", kodas 304953305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 5480433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Granorama", kodas 303305259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Svietlikių g. 39
Pranešimo Nr. 5480434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

Asociacija Gargždų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304069872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 5480435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-06).

- - -

UAB "Nete", kodas 123577026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A
Pranešimo Nr. 5480436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Antanuko debesys", kodas 305597157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 5480437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Naujosios Akmenės autobusų parkas, kodas 152968145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5480438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Ak, idėja", kodas 303275809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-25
Pranešimo Nr. 5480439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "AUTMENA", kodas 305538988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Šilelio g. 33
Pranešimo Nr. 5480440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Automas", kodas 300564178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 30-28
Pranešimo Nr. 5480441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 145

Vilniaus dailės akademijos futbolo klubas, kodas 302713724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5480442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-05-06).

- - -

Bėgimo mėgėjų ir sveikos gyvensenos klubas "Vėtra", kodas 169278540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 59-26
Pranešimo Nr. 5480443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Pjūklininkas", kodas 155582622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Navikų k. 6
Pranešimo Nr. 5480444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Baldmanta", kodas 304862752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 5480445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "RIROBAS", kodas 302047546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21F
Pranešimo Nr. 5480446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Standart Impressa", kodas 305648452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 5480447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04).

- - -

UAB "Sarbeta", kodas 306075895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5480448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sealine International Company", kodas 301022611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 5480449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Marijampolės bendrija, kodas 193510678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 5480450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Kalėnų agrofirma, kodas 306076602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-133
Pranešimo Nr. 5480451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Videomaterija", kodas 303211137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-55
Pranešimo Nr. 5480452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodiškio užeiga", kodas 174591825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 5480453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Kredito unija "Fortūna", kodas 300123739
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 34-33
Pranešimo Nr. 5480454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Grigiškių kredito unija).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-05-04); Įstatai (2022-05-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-05-04); Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

MB Kauno Inžinerinių tinklų statyba, kodas 303036435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 17
Pranešimo Nr. 5480455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "SKP finansai", kodas 301090651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29A
Pranešimo Nr. 5480456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-05-06); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "VISANJA", kodas 300069501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 29-5
Pranešimo Nr. 5480457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "AVESKO recycling", kodas 302642049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5480458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-05-06).

- - -

UAB "AVESTIS", kodas 300122224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5480459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Įgaliojimas
(2022-04-15).

- - -

Vilniaus miesto Rytų kovos menų sporto klubas "KARATE DO", kodas 193081182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-5
Pranešimo Nr. 5480460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 149

UAB "Marino projektai", kodas 304080897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Bertuliškės g. 5
Pranešimo Nr. 5480461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

UAB Reverest Fund Management, kodas 305954100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 5480462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-04).

- - -

VšĮ Lietuvos bepiločių sistemų kompetencijos centras, kodas 304713566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-249
Pranešimo Nr. 5480463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-16 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

MB "Atidarykite pasaulį", kodas 304705249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5480464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIMA", kodas 224576960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 150

Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 5480465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Įgaliojimas
(2022-05-04).

- - -

MB "Porkus", kodas 304847939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 33-25
Pranešimo Nr. 5480466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Protokolas (2022-05-05); Įgaliojimas
(2022-04-25).

- - -

UAB "Remedy Product Europe", kodas 305807463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 5480467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-25 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB "LT Development Fund", kodas 303218562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5480468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Renaissance group", kodas 305860010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5480469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 151

- - -

UAB "Ecoservice projektai", kodas 144128180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5480470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos
taisykles, išregistravimo / Registravimo numeris 20120210004581 (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-01-21); Įgaliojimas
(2022-01-21); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-30); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-31).

- - -

UAB "Enitsa", kodas 304781282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-50
Pranešimo Nr. 5480471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-06); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-10).

- - -

UAB "Tvertika", kodas 303404638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 51-13
Pranešimo Nr. 5480472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

QuaDigi UAB, kodas 306067069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5480473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

UAB "Transeva", kodas 300106202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 147
Pranešimo Nr. 5480474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Griška", kodas 300103882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 21
Pranešimo Nr. 5480475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB Grikšo klinika, kodas 304788362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 33-23
Pranešimo Nr. 5480476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Hidrolift", kodas 303171504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-303
Pranešimo Nr. 5480477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Marmelad, UAB, kodas 302528049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-8
Pranešimo Nr. 5480478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

MB "Siuvimo aukštas", kodas 304458172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-42
Pranešimo Nr. 5480479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "ŠERNO PĖDA", kodas 302718511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 5480480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Eastern Europe research foundation", kodas 305889713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5480481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-05-02); Įstatai (2022-05-02);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-05-02).

- - -

VšĮ Kauno kovos menų akademija, kodas 304827452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 41D
Pranešimo Nr. 5480482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB CNEXT Baltics, kodas 304551370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5480483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 154

UAB "Devita", kodas 302530897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-314
Pranešimo Nr. 5480484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

MB "Optikmeda", kodas 302910141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 22-16
Pranešimo Nr. 5480485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-05-05); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS", kodas 121702328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5480486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

UAB "Taktiniai sprendimai", kodas 304490992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-36
Pranešimo Nr. 5480487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Lietuvos pramonininkų konfederacija, kodas 110058241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5480488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Asociacija "Tikslus sportas", kodas 304986159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 155

Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 51-21
Pranešimo Nr. 5480489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Lucidus Luxus, UAB, kodas 302835781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-39
Pranešimo Nr. 5480490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Medžiotojų klubas "Ragas", kodas 174412418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Rytinis aplinkl. 9
Pranešimo Nr. 5480491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB "Kūrybinė meka", kodas 305581797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 7-4
Pranešimo Nr. 5480492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Assorti.lt", kodas 302309468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5480493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 156

- - -

UAB "AGATA VENTURE CAPITAL", kodas 304260023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5480494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Mokesčių gidas", kodas 304745044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 112A
Pranešimo Nr. 5480495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB "Kestransas", kodas 305877757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 3-41
Pranešimo Nr. 5480496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

UAB "Arkorus", kodas 304294926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5480497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Nominta", kodas 306075564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 56
Pranešimo Nr. 5480498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 157

- - -

Civinity namai Vilnius, UAB, kodas 300510344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5480499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-03).

- - -

UAB "Statyba ir Paslaugos", kodas 303050919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 5480500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB Petro mėsinė, kodas 148150929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5480501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Akseleratorius I", kodas 302664857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5480502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB Stable OPP, kodas 306075824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5480503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 158

UAB "Aleka logistika", kodas 305939625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5480504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-05-04); Užsienio asmens pasas (2022-05-04).

- - -

UAB "DECOFLUX", kodas 300619436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 9-1
Pranešimo Nr. 5480505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "MB Energija", kodas 302808371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5480506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Akcininkų sprendimas (2022-05-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-05).

- - -

MB "Victoria College", kodas 305582098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-60
Pranešimo Nr. 5480507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Tėviškės ūkis", kodas 305246724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Zaidų k. 1
Pranešimo Nr. 5480508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 159

UAB "Sport benefit", kodas 305642474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5480509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03).

- - -

UAB "Užupio šeima", kodas 302542796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5480510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB Transgrata, kodas 305974252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Lėlaičių k., Pušyno g. 58
Pranešimo Nr. 5480511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-07 iki 2022-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

VšĮ Vilniaus technologijų ir meno centras, kodas 303371309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5480512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Omega projektai", kodas 300657472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5480513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 160

- - -

UAB "Jonaras", kodas 300522656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 13-2
Pranešimo Nr. 5480514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-05-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė Lietuvos kooperatyvų sąjunga, kodas 110054563
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5480515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-05); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-05).

- - -

UAB "Inžinierių lyga", kodas 304957008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-39
Pranešimo Nr. 5480516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Termogidas", kodas 302296362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 35
Pranešimo Nr. 5480517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "MIRIZA", kodas 301614940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 35-1
Pranešimo Nr. 5480518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 161

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIARAS", kodas 300651590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 23A-1
Pranešimo Nr. 5480519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Švara LT", kodas 302807390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 5480520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB ADP servisas, kodas 305340974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-58
Pranešimo Nr. 5480521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Nord funds UAB, kodas 306075863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-57
Pranešimo Nr. 5480522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Jotvingis, kodas 305896202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 4-2
Pranešimo Nr. 5480523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-13 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 162

- - -

UAB "Žvejys ir Ko", kodas 304765869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-27
Pranešimo Nr. 5480524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Proteza", kodas 304209370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Odetos g. 7
Pranešimo Nr. 5480525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ SANTECHNIKA", kodas 241577420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 5480526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Morsena", kodas 303567877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5480527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Ąžuolaičių bendruomenės centras, kodas 301523679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Ąžuolaičių k., Miško g. 20
Pranešimo Nr. 5480528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB "Bitomatas", kodas 304495092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 38-4
Pranešimo Nr. 5480529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Vilnė", kodas 301925560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A-110
Pranešimo Nr. 5480530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Egersund turtas", kodas 304988676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5I
Pranešimo Nr. 5480531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2022-05-06).

- - -

UAB "Firema", kodas 305137511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-11
Pranešimo Nr. 5480532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Mažoji bendrija "Žalias klevas", kodas 304430753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 5480533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-05-06).

- - -

Mažoji bendrija "Balverslas", kodas 302886822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 2I
Pranešimo Nr. 5480534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Voverės", kodas 302782040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 5480535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Intechim", kodas 303010383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5480536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Statybos lengvai", kodas 305925593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-28
Pranešimo Nr. 5480537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-04-24).

- - -

Kredito unija Centro taupomoji kasa, kodas 302595471
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 5480538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

UAB "Jugrė", kodas 304736903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Trakėnų g. 29-2
Pranešimo Nr. 5480539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija"Zubrickai", kodas 306067877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Žibintų g. 2
Pranešimo Nr. 5480540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-05-06);
Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-05-06); Pranešimas apie juridinio asmens teisę
įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-05-06).

- - -

Compensa Life Vienna Insurance Group SE Lietuvos filialas, kodas 301135655
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5480541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio
JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas
(2021-07-16).

- - -

UAB "Norvela", kodas 302524990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5480542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 166

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKSVIDA", kodas 168933733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Degionių k., Naujamiesčio g. 27
Pranešimo Nr. 5480543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-06).

- - -

MB Kosmetologijos studija, kodas 304606906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5480544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAS SUVALKIETĘ", kodas 225253020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-56
Pranešimo Nr. 5480545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATUTO MADOS STUDIJA", kodas 300122217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-14
Pranešimo Nr. 5480546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Nemunė", kodas 304542396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 5480547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

AVC Development, UAB, kodas 302898753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5480548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Operos akseleratorius", kodas 305242996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 72-13
Pranešimo Nr. 5480549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-04 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

ETNOKULTŪROS PROPAGAVIMO CENTRAS, kodas 125779578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 19-67
Pranešimo Nr. 5480550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORALINIS RIFAS", kodas 124824230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5480551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

SH DIGITAL (EUROPE) UAB, kodas 306074971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5480552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Juozulyno privati veterinarinė įmonė, kodas 173935497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Daujotų k.
Pranešimo Nr. 5480553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Laisvės 18", kodas 305668743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 44
Pranešimo Nr. 5480554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Kopfa", kodas 300105239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K14
Pranešimo Nr. 5480555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Compositus", kodas 300738433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 3-26
Pranešimo Nr. 5480556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

Etorona MB, kodas 303058385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5480557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "JAUKUS NAMAS", kodas 300112714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 15-33
Pranešimo Nr. 5480558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Luokės medžiotojų būrelis, kodas 302456685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Petraičių k. 3
Pranešimo Nr. 5480559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Centro kubas-Nekilnojamasis turtas", kodas 300136722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101
Pranešimo Nr. 5480560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-05-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-03); Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -

UAB "Artepak", kodas 160423753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 28
Pranešimo Nr. 5480561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Medžio virsmas", kodas 304505960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 5480562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Multikino Lietuva", kodas 302485078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18-310
Pranešimo Nr. 5480563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-01 iki 2021-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Milersa", kodas 304457017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5480564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Marijampolės moterų LIONS klubas, kodas 305469392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Dvarkelio g. 13-11
Pranešimo Nr. 5480565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-05-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-05-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-04).

- - -

UAB "Motopoint Baltic", kodas 302311056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 5480566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB Duomenų logistikos centras, kodas 302527488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5480567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRORŪNA", kodas 152613475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 15-3
Pranešimo Nr. 5480568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

UAB "Domtreka", kodas 303306083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 96
Pranešimo Nr. 5480569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

Kuršėnų miškų urėdijos medžiotojų būrelis, kodas 191532455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Pamockės k.
Pranešimo Nr. 5480570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Linijos", kodas 300000843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 172

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-60
Pranešimo Nr. 5480571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Dolna", kodas 305465807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 32D-44
Pranešimo Nr. 5480572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

UAB "A-Z Projektai", kodas 300615480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-42
Pranešimo Nr. 5480573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

LS Jūrų skautai, kodas 302492514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18
Pranešimo Nr. 5480574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-05-03).

- - -

Sefapool, UAB, kodas 306013648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5480575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04); Įgaliojimas (2022-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 173

- - -

Medžiotojų klubas "Amalva", kodas 191522728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Igliškėlių k., Palių g. 26
Pranešimo Nr. 5480576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

VšĮ futbolo klubas "Index", kodas 303198309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-5
Pranešimo Nr. 5480577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Sporto meniu", kodas 304756973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Ąžuolų g. 8
Pranešimo Nr. 5480578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savivaldybės administracijos išduota pažyma, patvirtinanti juridinio asmens atsiskaitymą su savivaldybės
biudžetu dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio (2022-05-03).

- - -

MB "The kitchen nails", kodas 306075913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5480579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Edentas", kodas 302549972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 21-41
Pranešimo Nr. 5480580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 174

Uždaroji akcinė bendrovė "Diambra", kodas 303087903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 44B
Pranešimo Nr. 5480581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-19); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-04-19).

- - -

MB "Belita ir viteksas", kodas 304097590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 41-56
Pranešimo Nr. 5480582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "HOSPITEX DIAGNOSTICS KAUNAS", kodas 110747425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 1
Pranešimo Nr. 5480583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Horlita", kodas 302616976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ąžuolyno g. 35
Pranešimo Nr. 5480584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "ManicoDeco", kodas 305558325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5480585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 175

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibosa", kodas 164278682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k.
Pranešimo Nr. 5480586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-05-06); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "RAGAS", kodas 145776251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Tauro g. 5
Pranešimo Nr. 5480587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "NT Vilnius", kodas 304317015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-42
Pranešimo Nr. 5480588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Windfarm Akmenė Two", kodas 305185901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5480589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

UAB "Echo Impact Exchange Lithuania", kodas 306070706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5480590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 176

MB "Kriptoinovacijos", kodas 304763665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vilkatupio g. 29
Pranešimo Nr. 5480591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB Velpera, kodas 305644475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5480592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Lampda projektai", kodas 300657561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5480593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

UAB "Transratai", kodas 301511627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25
Pranešimo Nr. 5480594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "NT ekspertizė", kodas 302907177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5480595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sostinių golfo klubas", kodas 302640450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pipiriškių k., Vingio g. 90
Pranešimo Nr. 5480596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Akeris", kodas 305083437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Dailidžionių k., Ąžuolų g. 45
Pranešimo Nr. 5480597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04); Akcininkų sprendimas (2022-05-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-04); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembė", kodas 133146120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 5480598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Pranešimas aie šaukiamą susirinkimą vadovaujantis įstatais paskelbtas Juridinių asmenų registro
2022-04-07 Informaciniame leidinyje Nr. 2022-097 (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVIJA", kodas 123758293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-59
Pranešimo Nr. 5480599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB "SB textile engineering", kodas 303005767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5480600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 178

- - -

UAB "Teranet", kodas 302348019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 17-5
Pranešimo Nr. 5480601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio mokykla, kodas 301487813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-14
Pranešimo Nr. 5480602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Agroserviso kooperatinė bendrovė "Vistarna", kodas 186220525
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k.
Pranešimo Nr. 5480603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

UAB "Vytauta", kodas 245835170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 7-22
Pranešimo Nr. 5480604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

MB "Sobana", kodas 303393202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-12
Pranešimo Nr. 5480605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 179

UAB "SPA Birštonas", kodas 300605931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 5480606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo
sustabdant 2022-03-21 bendrovės vienintelio akcininko sprendimo vykdymą iki kol įsiteisės teismo sprendimas
(2022-05-05).

- - -

UAB "House of English", kodas 300948830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 5480607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB "ARJ Logistics", kodas 302784810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5480608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Sportinis techninis klubas "VEDA autosportas", kodas 151402767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlyno g. 5C
Pranešimo Nr. 5480609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Jacobs Transport", kodas 305625681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-17
Pranešimo Nr. 5480610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS VANDENĮ", kodas 123653399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 7-65
Pranešimo Nr. 5480611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB Kryptis, kodas 306014586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-29
Pranešimo Nr. 5480612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-02).

- - -

MB Minerva LT, kodas 305663251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5480613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Vikingų kaimas", kodas 302617416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 36
Pranešimo Nr. 5480614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

"Kosminis konglomeratas", MB, kodas 304740905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 181

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5480615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04); Įgaliojimas (2020-09-15).

- - -

UAB "Perspektyvi veikla", kodas 302607087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5480616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "LAUGAVA", kodas 179481037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pylimo g. 1
Pranešimo Nr. 5480617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Simba play", kodas 305857523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1-8
Pranešimo Nr. 5480618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Plastinės chirurgijos įranga", kodas 305189643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5480619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06); Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 182

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188772248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5480620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽELDUVA", kodas 149896091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Janapolio k. 2
Pranešimo Nr. 5480621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

"KB Components", UAB, kodas 300066964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 5480622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Satkūnų medžiotojų būrelis, kodas 157702629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 5480623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2022-05-03).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Motieka ir Audzevičius", kodas 302594113
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4
Pranešimo Nr. 5480624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biglis", kodas 133688345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 183

Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 5480625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "AUGA Grūduva", kodas 174401546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5480626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-05-03); Įgaliojimas (2022-04-13); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-23).

- - -

UAB MONO APS, kodas 304445837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 31-9
Pranešimo Nr. 5480627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖDAINIŲ MELIORACIJA", kodas 161623447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Technikos g. 4
Pranešimo Nr. 5480628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARVEŽA", kodas 145556472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5480629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Ignalinos rajono medžiotojų būrelis "Miškininkas", kodas 191562975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 184

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 5480630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB "IT sauga", kodas 304440021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-3
Pranešimo Nr. 5480631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04); Įgaliojimas (2020-06-03).

- - -

UAB "Baltasis deimantas", kodas 304443170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 5480632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-04-20 (2022-05-06).

- - -

UAB "Plėtros investicijos", kodas 302630602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5480633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-04); Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRINTA", kodas 123248454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 5480634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 185

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOREAL", kodas 302742836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 11-101
Pranešimo Nr. 5480635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Tenerus", kodas 303416918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5480636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-05-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros ne teismo tvarka (2022-05-04).

- - -

UAB "Anresa", kodas 306075112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04).

- - -

UAB "Hexis capital", kodas 304425425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5480638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

UAB "Garant ProTech", kodas 304863046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 5480639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 186

- - -

Viešoji įstaiga "Projektų vykdymo sprendimai", kodas 300658058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 23-125
Pranešimo Nr. 5480640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "BUMASH", kodas 300606517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Bajorų g. 16
Pranešimo Nr. 5480641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

UAB "Melvas", kodas 305787651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 16-14
Pranešimo Nr. 5480642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-03 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teresė ir ko", kodas 126156331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-151
Pranešimo Nr. 5480643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

MB "Raganos", kodas 304469795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 9
Pranešimo Nr. 5480644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 187

- - -

UAB "Dvaro sodas", kodas 305049292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Rūdelės g. 5
Pranešimo Nr. 5480645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Pay by B UAB, kodas 305736742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5480646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04); Įstatai (2022-05-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-04); Užsienio asmens pasas (2022-05-04); Užsienio asmens pasas (2022-05-04).

- - -

Gyvenamojo namo bendrija Nr. 15, kodas 257050430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 112
Pranešimo Nr. 5480647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

UAB VTP Advisors, kodas 305457098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5480648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB Possideo, kodas 306075870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10-2
Pranešimo Nr. 5480649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rebel Financing, UAB, kodas 305630582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 188

Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5480650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

UAB "Dangirama", kodas 133156196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 72A
Pranešimo Nr. 5480651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Forestera", kodas 305420598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Didžiulių k., Mituvos g. 8
Pranešimo Nr. 5480652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Kauno grupinio dailiojo čiuožimo klubas "Jausmas", kodas 193225017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-14
Pranešimo Nr. 5480653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-06).

- - -

MB Mikrobiurai, kodas 305938270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-325
Pranešimo Nr. 5480654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHLIG", kodas 120423076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5480655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB Tetfar, kodas 305681541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5480656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

UAB "Skrajoklis", kodas 304818357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5480657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Pastato, Panerių g. 39, Vilnius, patalpų savininkų bendrija "Panerių 39", kodas 304895040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-818
Pranešimo Nr. 5480658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-07).

- - -

MB "Juodasis česnakas", kodas 303059359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Zubelių k., Ežero g. 23
Pranešimo Nr. 5480659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 190

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Loteka", kodas 306076082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5480660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

MB "Interi", kodas 302924212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5480661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Transtonas", kodas 303270445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 20-9
Pranešimo Nr. 5480662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-05-06).

- - -

MB Mk transport, kodas 306076698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5480663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Tiesus kampas", kodas 304417859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 28-5
Pranešimo Nr. 5480664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 191

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "ALVIREGA", kodas 302581105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 17B
Pranešimo Nr. 5480665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Inteligentiška mėsa", kodas 304084454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5480666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Telemeta", kodas 301911646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-21
Pranešimo Nr. 5480667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

Lietuvos ritinio sporto federacija, kodas 191948770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 5480668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 192

- - -

UAB "Biotechnologijų parkas", kodas 301842812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5480669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Grigaičiai", kodas 186079448
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k.
Pranešimo Nr. 5480670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

MB "Akmosmeta", kodas 303381189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 19-14
Pranešimo Nr. 5480671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

Anykščių krepšinio lyga, kodas 154295313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 5480672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transpeda", kodas 235041140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 17
Pranešimo Nr. 5480673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Kretingos socialinių paslaugų centras, kodas 190278395
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133C
Pranešimo Nr. 5480674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2022-05-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-04); Nuostatai (2022-05-04); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2022-05-04).

- - -

UAB "City Engineers", kodas 301295663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5480675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB "Mariposa spa", kodas 305644525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-18
Pranešimo Nr. 5480676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "ALGRASA", kodas 300083508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 25-14
Pranešimo Nr. 5480677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

UAB "Avepa", kodas 304411895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dzūkų g. 6-22
Pranešimo Nr. 5480678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Gardelestas", kodas 168971591
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5480679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

VšĮ Visuomenės informacinio saugumo agentūra, kodas 305974366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-48
Pranešimo Nr. 5480680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-05-05).

- - -

Radviliškio rajono bitininkų draugija, kodas 193366338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 9A-7
Pranešimo Nr. 5480681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giviltė", kodas 134313960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 26A-9A
Pranešimo Nr. 5480682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-05-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-05-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-04).

- - -

UAB "Trebeka", kodas 300631417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 5480683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

MB "Stebuklinga šalis", kodas 304492502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 3A-203
Pranešimo Nr. 5480684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Skraja", kodas 120057472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5480685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-05-06).

- - -

UAB Inexhome, kodas 306076673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32A-101
Pranešimo Nr. 5480686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Esminis tikslas", kodas 305094405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 4-64
Pranešimo Nr. 5480687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB Baldų studija "Inkilas", kodas 304642133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 5480688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Geri namai gyvūnams", kodas 304215334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 71-4
Pranešimo Nr. 5480689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Geri namai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04); Įstatai (2022-05-04); Vienintelio
dalininko sprendimas (2022-05-04); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saitas", kodas 133477768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-1
Pranešimo Nr. 5480690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Sportuokime visi", kodas 302586020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 15-16
Pranešimo Nr. 5480691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Rigma", kodas 303147955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5480692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Western Union Processing Lithuania, UAB, kodas 302513944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5480693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Lorenta", kodas 152916839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5480694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų ir užimtumo centras Mozaika, kodas 302485822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 5480695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-02).

- - -

UAB "Kofeinas", kodas 302906125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 5480696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB A29, kodas 305309384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 29B
Pranešimo Nr. 5480697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Deti Art", kodas 302899257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 5480698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Įgaliojimas
(2022-04-29).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 5480699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Sklenga", kodas 306072109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5480700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

MB "Marių vanduo", kodas 305911818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Rytų g. 7-3
Pranešimo Nr. 5480701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Ugusia", kodas 303259961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

MB "Laikas LT", kodas 303329947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 199

Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-38
Pranešimo Nr. 5480703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

MB Kauno studija, kodas 304076105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 11-2
Pranešimo Nr. 5480704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-03-15); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-24).

- - -

UAB "Rimda", kodas 141815988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 14-6
Pranešimo Nr. 5480705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Dainesta", kodas 302624236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 82-53
Pranešimo Nr. 5480706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "DAIVILVA BALTIC", kodas 300671130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Krantinės g. 11
Pranešimo Nr. 5480707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-05-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 200

- - -

UAB "Videiras", kodas 305156604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Rubinavo k., Kvėdarnos pl. 16A
Pranešimo Nr. 5480708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita (2022-05-06).

- - -

MB Rgėlės, kodas 305919875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5480709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Specialistai.lt", kodas 304854054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5480710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "BIFLORA", kodas 300091049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baniškių g. 22
Pranešimo Nr. 5480711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Metalų vija", kodas 175656941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Mūšos g. 10
Pranešimo Nr. 5480712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 201

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

LIETUVOS KIAULIŲ AUGINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 224341040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 5480713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-05-03); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2022-05-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2022-05-03).

- - -

MB "Garteras", kodas 304542880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 108-24
Pranešimo Nr. 5480714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Conifer", kodas 305693038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 94-27
Pranešimo Nr. 5480715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

VšĮ "Asmenybės ugdymo kultūros centras", kodas 304158883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-195
Pranešimo Nr. 5480716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kalcita", MB, kodas 304446191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-26
Pranešimo Nr. 5480717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04); Įgaliojimas (2020-12-29); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-10); Įgaliojimas (2019-02-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 202

UAB Podes, kodas 305703710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 32-17
Pranešimo Nr. 5480718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-02 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

MB "Iš tuščio į kiaurą", kodas 305291897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5480719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-03).

- - -

UAB "NS2", kodas 126278919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 5480720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB J&J Baltic, kodas 304933637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 26
Pranešimo Nr. 5480721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

AB "RRM Investment", kodas 305461538
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Kauksnujų k., Upės g. 10
Pranešimo Nr. 5480722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Šokių klubas "Flik", kodas 300042408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 24-28
Pranešimo Nr. 5480723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-27).

- - -

MB Ingos paslaugų studija, kodas 304785971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

MB "Saugusta", kodas 303289285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5480725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

MB "Rinkodaros kodas", kodas 305885273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5480726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "KOLEKTA", kodas 302790375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5480727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 204

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

MB "Marvyta", kodas 306075938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5480728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Audito ir konsultacijų biuras, kodas 300075422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-44
Pranešimo Nr. 5480729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "AIRO solutions", kodas 305475331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kumponų vs., Uosių tak. 10
Pranešimo Nr. 5480730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2021-06-25).

- - -

Sporto klubas "Vilniaus Statybos Senjorai", kodas 302569149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6F
Pranešimo Nr. 5480731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-06).

- - -

UAB "Restos", kodas 303270438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5480732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

MB "Idėjos ir projektai", kodas 303182454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 1-oji g. 53
Pranešimo Nr. 5480733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Ąžuolo baldai", kodas 301299786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-58
Pranešimo Nr. 5480734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

MB "Mirauta", kodas 304849160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Žalioji g. 2A
Pranešimo Nr. 5480735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB HSC Group, kodas 305792972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5480736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-09 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

MB "Eko zuikučiai", kodas 306075653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 8B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5480737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Sprendimas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Dasiūnai", kodas 159716143
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Dasiūnų k.
Pranešimo Nr. 5480738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

UAB "Gabi reklama", kodas 304179176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2B-8
Pranešimo Nr. 5480739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

MB VJP SPRENDIMAI, kodas 305487305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šerkšnės g. 7
Pranešimo Nr. 5480740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Dropus", kodas 304821990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5480741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Generi", kodas 304449928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 5480742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

SEPTINTA UAB, kodas 302467201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-5
Pranešimo Nr. 5480743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LLP", kodas 125770433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 20
Pranešimo Nr. 5480744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Siuntava", kodas 303150435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Šešupės g. 39
Pranešimo Nr. 5480745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

UAB AKMENUNAI, kodas 305859111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5480746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-06 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 208

- - -

UAB "FALKON Group", kodas 302603548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Ežerinčiškės k., Ežerinčiškės g. 44
Pranešimo Nr. 5480747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "FALKON"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-29); Įstatai (2022-04-29); Savininko
sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų patvirtinimo (2022-04-29).

- - -

UAB SUNAJA, kodas 305975710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5480748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-06).

- - -

UAB PI Solar 1, kodas 306076680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-63
Pranešimo Nr. 5480749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTICAN LTD", kodas 300917703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 84
Pranešimo Nr. 5480750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Sūduvos narai", kodas 305388912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, Taikos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5480751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 209

- - -

UAB "Manualija", kodas 300050643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 3
Pranešimo Nr. 5480752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMAS IR SODAS", kodas 126096311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 23
Pranešimo Nr. 5480753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

AB "Amber Grid", kodas 303090867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5480754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Ataskaitų informacija Reglamentu
(ES) 2019/815 nustatytu formatu;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų ataskaitų informacija Reglamentu (ES)
2019/815 nustatytu formatu;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (2022-05-06);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, metinė informacija
(2022-05-06); Įgaliojimas (2022-04-11); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-27); Įgaliojimas (2021-10-27); Įgaliojimas
(2021-10-27); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-28); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-17).

- - -

MB "Vinilė", kodas 304460383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 6-49
Pranešimo Nr. 5480755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Vilemus", kodas 305239516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 210

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5480756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

Asociacija Sveikatingumo ir sporto studija, kodas 304883141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 79-25
Pranešimo Nr. 5480757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Televizijos žiūrovų klubas, kodas 303405430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Mokyklos g. 6-12A
Pranešimo Nr. 5480758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB "Elitona", kodas 304153886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 19-27
Pranešimo Nr. 5480759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Vilro, UAB, kodas 305896615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Beržoro k., Veronikos g. 1
Pranešimo Nr. 5480760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-13 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 211

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Andriaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305845745
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 5480761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-30 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-06).

- - -

UAB "Karjerų projektai", kodas 305227567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-27
Pranešimo Nr. 5480762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Rimavita", kodas 300003992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Palšių k., Vargeniškės g. 1
Pranešimo Nr. 5480763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-06).

- - -

UAB "ALSTRANSA", kodas 302508776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Plaškių k., Pasienio g. 6
Pranešimo Nr. 5480764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, kodas 190775778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9 KI-106
Pranešimo Nr. 5480765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Suvalkijos granitas", kodas 302681073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Tarpučių k., Vilkaviškio g. 110
Pranešimo Nr. 5480766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-15); Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

UAB WAPDREAM, kodas 302862458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5480767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Įgaliojimas
(2022-04-29).

- - -

UAB Sky - Services, kodas 305601456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5480768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

UAB "SIMBEL", kodas 121839946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 33-52
Pranešimo Nr. 5480769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-03);
Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

UAB Zaptain, kodas 305712798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 5480770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-15 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-06); Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

UAB "AMG grupė", kodas 300528381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 5480771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Forest team", kodas 304450186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5480772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Green amazon").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-03); Įstatai (2022-05-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-05-03); Pranešimas (2022-05-03).

- - -

UAB "Karisana", kodas 304779566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Lašų k., Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 5480773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Medskina", kodas 303042598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 84-11
Pranešimo Nr. 5480774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "MSM Vilnius", kodas 300117234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-46
Pranešimo Nr. 5480775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Lietuvos aerobikos federacija, kodas 195727431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5480776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-05-05).

- - -

UAB "Marzelas", kodas 226369070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5480777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

MB "Gamtaurus", kodas 304858750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5480778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

MB "Gytona", kodas 305796166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnų sen., Uždvario k. 7-3
Pranešimo Nr. 5480779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Jonavos keliautojų klubas, kodas 193127815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-5
Pranešimo Nr. 5480780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Boderis", kodas 304829859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5480781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Narkos", kodas 300118941
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 90-23
Pranešimo Nr. 5480782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-05-04).

- - -

UAB "Cramer Baltic", kodas 305234921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 136
Pranešimo Nr. 5480783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-05-03).

- - -

UAB "Sintė", kodas 302465823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 5-3
Pranešimo Nr. 5480784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "RGR transportas", kodas 302556422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Alkos g. 7
Pranešimo Nr. 5480785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEATA", kodas 120430989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 5480786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

UAB "Gaulena", kodas 304690893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5480787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Panevėžio administratoriai", kodas 303054401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-4
Pranešimo Nr. 5480788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-05).

- - -

UAB "Autotikra", kodas 304856518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 6-1
Pranešimo Nr. 5480789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB Kauno implantologijos klinika, kodas 300036362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-38
Pranešimo Nr. 5480790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", kodas 111543781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 5480791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-05-04).

- - -

UAB "Aravista", kodas 305486915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5480792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Zillion Consulting", kodas 302528857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 29
Pranešimo Nr. 5480793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Dilberta, UAB, kodas 300123810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 3
Pranešimo Nr. 5480794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono vandentiekis", kodas 152812840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 218

Buveinės adresas: Birštonas, N. Silvanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5480795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO JOTAINIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168971449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Ramygalos g. 2
Pranešimo Nr. 5480796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Konvelka", kodas 305649515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 5480797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Nerto valda", kodas 305365447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 15-14
Pranešimo Nr. 5480798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-05-06 (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Vaikų akademija", kodas 302625968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-4
Pranešimo Nr. 5480799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 219

- - -

UAB "Auksinis opalas", kodas 300627835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Savanorių g. 1A
Pranešimo Nr. 5480800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SHIP EQUIPMENT", kodas 124968661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 1-36
Pranešimo Nr. 5480801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

AB "Mano bankas", kodas 112043081
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27
Pranešimo Nr. 5480802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų narių,
valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-05-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2022-05-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo
(2022-05-02); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2022-05-02).

- - -

UAB "Pajūrio vilos", kodas 303398943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5480803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06); Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga Biržų parapijos šv. Vincento Pauliečio globos namai, kodas 293136060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Radvilos g. 2A
Pranešimo Nr. 5480804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB "Dažų spektras", kodas 304453392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 9-3
Pranešimo Nr. 5480805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Asociacija Europe Middle East Africa associated partners, kodas 304718645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šviesos g. 8
Pranešimo Nr. 5480806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Artveikla", kodas 304214264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 45-13
Pranešimo Nr. 5480807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Švenčionijos labdaros ir paramos fondas, kodas 178850143
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 5480808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ledinė šviesa", kodas 303535961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Valstiečių g. 2
Pranešimo Nr. 5480809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB Stasta, kodas 305928618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-19
Pranešimo Nr. 5480810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Grajada", kodas 133877417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kražantės g. 18
Pranešimo Nr. 5480811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "KODIJA", kodas 302953484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Įgaliojimas
(2021-06-15).

- - -

UAB "Tornitas", kodas 304466856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5480813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 222

VDT Development, UAB, kodas 302701394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 5480814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjunga "Jaunimo apskritasis stalas", kodas 300041014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 5480815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

"Consularis", MB, kodas 303104473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 25A
Pranešimo Nr. 5480816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "EKOBITĖ", kodas 186747118
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k.
Pranešimo Nr. 5480817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

UAB "Agroskoga", kodas 305382400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5480818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 223

Klovainių jaunimo klubas, kodas 303382234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 5480819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Inertus", kodas 304590380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Dūmešio g. 10
Pranešimo Nr. 5480820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Pažangiosios medicinos draugija, kodas 304439955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gilių 1-asis tak. 7
Pranešimo Nr. 5480821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Paslauga", kodas 159724243
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 5480822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

UAB "In 16", kodas 306074747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5480823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

Asociacija "FC VOVA", kodas 301645626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 224

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 10-20
Pranešimo Nr. 5480824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

UAB Baldai lengvai, kodas 305438429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Slyvų g. 1A
Pranešimo Nr. 5480825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Senoviniai baldai", kodas 304170476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-11
Pranešimo Nr. 5480826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teminis turizmas", kodas 126141639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 12-4
Pranešimo Nr. 5480827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Asociacija "Meistrų klubas", kodas 300710448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šeduvos g. 65
Pranešimo Nr. 5480828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-05-06 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 225

UAB "Eltusa Baltic", kodas 306075450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5480829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

UAB "Norlida", kodas 303468046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Pocaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5480830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "DIVALTA", kodas 301011554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 10B-1
Pranešimo Nr. 5480831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Kepi verdi", kodas 304171603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Strepeikių k., Lukštų g. 17
Pranešimo Nr. 5480832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Vaikų pramoginės muzikos grupės "Šaltinėlis" studija, kodas 184246514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Aukštaičių g. 10
Pranešimo Nr. 5480833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 226

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB "Ernėja", kodas 304375189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žagrenių g. 8
Pranešimo Nr. 5480834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Lietuvos samariečių bendrija, kodas 190759578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 8A
Pranešimo Nr. 5480835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB Seligor, kodas 305733422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5480836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Interjero linija", kodas 135697656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 5480837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 227

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Augustė", kodas 304713840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 13
Pranešimo Nr. 5480838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

UAB RNDV Solutions, kodas 305419076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5480839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-05-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-05-03); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

UAB "Elasola", kodas 305915371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 10
Pranešimo Nr. 5480840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-05-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-05-05).

- - -

UAB "NIDOS LEDAI", kodas 304844779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-9
Pranešimo Nr. 5480841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audiomedika", kodas 300105901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24
Pranešimo Nr. 5480842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-04-26).

- - -

UAB "Radviliškio vėjas", kodas 305020305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5480843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "KNEZ", kodas 134714526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5480844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALZAMINTA", kodas 178991311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 5480845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Kavos minutė", kodas 304909604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 47
Pranešimo Nr. 5480846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB Sommelier Partners, kodas 304686261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 9-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 229

Pranešimo Nr. 5480847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "GenericIdea", kodas 306075639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

UAB "Citeris", kodas 306075849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5480849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

UAB "NT valdymo biuras", kodas 304290066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5480850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06); Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

"TLC", UAB, kodas 111781583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 5480851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kauno poskyris, kodas 135759346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 91
Pranešimo Nr. 5480852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-06).

- - -

UAB "Ūdra", kodas 149579689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Senoji g. 2
Pranešimo Nr. 5480853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė transporto ekspedicinė firma "VILTEDA", kodas 120830061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5480854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Valdybos posėdžio protokolas (2022-05-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-05-05).

- - -

UAB TT Baltic, kodas 306062467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Guobų g. 2
Pranešimo Nr. 5480855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

UAB "Dovanų manija", kodas 301745612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 5480856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Greitoji statyba", kodas 304300852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5480857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Norstat LT", kodas 301538656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 5480858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB "Elivena", kodas 306075945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61C-10
Pranešimo Nr. 5480859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SHANI", kodas 111827269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5480860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Aliumaras", kodas 300134707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-4
Pranešimo Nr. 5480861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERatas", kodas 302784696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9C
Pranešimo Nr. 5480862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl paveldimo turto administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-05-02 (2022-05-06).

- - -

UAB "4 aukštas", kodas 304813634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-21
Pranešimo Nr. 5480863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06); Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

UAB "Magista", kodas 302316516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2G
Pranešimo Nr. 5480864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Consul Development", kodas 301731178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5480865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-05-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-05-04); Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

MB "Puoškis lietuviškai", kodas 304937557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5480866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Heldera", kodas 304069203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mikniūnų k., Trivalakių g. 56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 5480867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martas", kodas 165119665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 17
Pranešimo Nr. 5480868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Lietuvos darbdavių konfederacija, kodas 124911322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5480869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "NOVISIMA", kodas 302522174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-3
Pranešimo Nr. 5480870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Alketra", kodas 300109910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Praniūnų k.
Pranešimo Nr. 5480871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DULVIRA", kodas 148162283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 234

Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 25
Pranešimo Nr. 5480872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB "Ojalus", kodas 303327946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Fenomus", kodas 303965888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 10-19
Pranešimo Nr. 5480874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB Misena, kodas 304470406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 82-76
Pranešimo Nr. 5480875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB Klaipėdos implantologijos klinika, kodas 304430333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 7
Pranešimo Nr. 5480876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 235

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILTEKSAS", kodas 142057037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5480877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

Eastnine Vertas-2 UAB, kodas 305611411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5480878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Telšių vėjo parkas", kodas 304954738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5480879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Griškabūdžio vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 174821411
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 5480880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Viotransa", kodas 304550375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, G. Sakalausko g. 14
Pranešimo Nr. 5480881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Tušti narvai", kodas 303294492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 236

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 3-4
Pranešimo Nr. 5480882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Stogama", kodas 303322867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Šilo g. 20
Pranešimo Nr. 5480883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Klubas "ŠVĖKŠNALĖ", kodas 300561520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Pavasario g. 6
Pranešimo Nr. 5480884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Sporto klubas "Biržų krepšinis", kodas 303297481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Laisvės g. 27
Pranešimo Nr. 5480885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-06).

- - -

UAB "Areleta", kodas 304268511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 5480886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Vilniaus Europolis", kodas 122380271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11D
Pranešimo Nr. 5480887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Lisona", kodas 304479483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5480888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB Kauno investicijų grupė, kodas 304478495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5480889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Jaumina", kodas 305707089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5480890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Palvos viešbutis", kodas 300133815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 238

Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 19
Pranešimo Nr. 5480891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Viradema", kodas 302674043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5480892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Racionalūs sprendimai", kodas 303191955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 169B-3
Pranešimo Nr. 5480893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-06); Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB "PARMATUS", kodas 179437382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 5480894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virenda", kodas 134174959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18E
Pranešimo Nr. 5480895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 239

Cordeel LT, UAB, kodas 306076762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 5480896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Užupių manufaktūra", kodas 304936964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kultuvėnų k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 5480897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Miško namas", kodas 111804128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5480898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Metelių SPV", kodas 300052683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5480899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "AVP SPORT", kodas 302455996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-24
Pranešimo Nr. 5480900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 240

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIPLANAS", kodas 110680236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 31-3
Pranešimo Nr. 5480901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Draiporta", kodas 303116664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 11
Pranešimo Nr. 5480902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB VITATRANSPORTS, kodas 303052838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-5
Pranešimo Nr. 5480903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Tenisas visiems", kodas 300654444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 5480904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Laisvalaikio sporto klubas "URAGANAS", kodas 302771478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 100-30
Pranešimo Nr. 5480905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 241

Uždaroji akcinė bendrovė "APSKAITOS IR AUDITO KONSULTANTAS", kodas 123852611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A
Pranešimo Nr. 5480906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Asociacija "Kauno tvirtovė", kodas 301258565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 56
Pranešimo Nr. 5480907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Rendenta", kodas 305774892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kaimelio k., Smiltyno g. 7
Pranešimo Nr. 5480908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Tax Consulting", kodas 301005576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnų sen., Šakėnų k. 3
Pranešimo Nr. 5480909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga Harmoningo gyvenimo studija, kodas 302612515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 33-34
Pranešimo Nr. 5480910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 242

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Mantmena", kodas 305442790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 47-53
Pranešimo Nr. 5480911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Banesta", kodas 302892451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Šiaurinė g. 23
Pranešimo Nr. 5480912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-03-29).

- - -

VšĮ "Ateities čempionai", kodas 304077157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 21-204
Pranešimo Nr. 5480913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "BFIII G1", kodas 302964388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5480914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: Fondo valdymo įmonė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIGERDA", kodas 124598322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 15
Pranešimo Nr. 5480915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankava", kodas 149728275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5480916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

UAB TAMELA, kodas 302926416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 10-2
Pranešimo Nr. 5480917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl senojo vadovo atšaukimo, naujojo paskyrimo (2022-05-06); Įgaliojimas
(2022-05-05).

- - -

Skindevs, UAB, kodas 304750867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5480918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Kriptovaliuta", UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Įstatai (2022-05-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-05).

- - -

MB "Mecarus", kodas 304910859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-17
Pranešimo Nr. 5480919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Projektai visiems", kodas 303222703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 5480920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "MOBIDERA", kodas 125793193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18-2
Pranešimo Nr. 5480921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Klaipėdos eurometras", kodas 303382565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 5480922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB TELTONIKA NETWORKS, kodas 305579419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 5480923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-04); Įgaliojimas (2022-05-04); Įgaliojimas (2022-05-04); Įgaliojimas (2022-05-04).

- - -

TAEM GROUP, UAB, kodas 302586942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5480924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 245

MB "Judantis kadras", kodas 304072174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 61-49
Pranešimo Nr. 5480925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

"Debesijos paslaugos "Logika", UAB, kodas 305268464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5480926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

UAB Polimerų perdirbimo centras, kodas 304573388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5480927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujotra", kodas 175003883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Baušių g. 12
Pranešimo Nr. 5480928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Sauleta", kodas 300110407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 5480929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Peko", kodas 135907179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 80B
Pranešimo Nr. 5480930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04); Įstatai (2022-05-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Padidinti įmonės UAB "Peko" įstatinį kapitalą iki 82831,32 EUR išleidžiant papildomai 276
vnt. vardinių paprastųjų akcijų ir paliekant visų 286 vnt. vardinių paprastųjų akcijų 289,62 EUR nominaliąją vertę.
(2022-05-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-05-04).

- - -

UAB "Status energy", kodas 302900065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5480931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sigma R investments", kodas 306075781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A
Pranešimo Nr. 5480932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

Akcinė bendrovė "LIFOSA", kodas 161110455
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 5480933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kuro birža, kodas 304445260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5480934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 247

- - -

Visuomeninė organizacija kaimo bendruomenė "Gynėvė", kodas 172777763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Plikių k.
Pranešimo Nr. 5480935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2022-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2022-05-03).

- - -

MB Audaista, kodas 306075009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Mažeikonių k., Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 5480936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nexenpay", kodas 305963811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5480937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-28).

- - -

UAB Deco lighting, kodas 305573156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Saulės g. 5
Pranešimo Nr. 5480938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-05).

- - -

ENTARAS, UAB, kodas 302642775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5480939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 248

UAB "GROŽIO ALĖJA", kodas 302657115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-11
Pranešimo Nr. 5480940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

IĮ "Ambreti", kodas 305568141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 2B
Pranešimo Nr. 5480941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Aukštaitijos vargonų muzikos festivalis", kodas 184205460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5480942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Darada", kodas 304209922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-18
Pranešimo Nr. 5480943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Veldmeta", kodas 304908947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Smeltalės g. 33-1
Pranešimo Nr. 5480944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 249

Sansolora UAB, kodas 306069159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

UAB "Prekybos linija", kodas 302441669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 39-1
Pranešimo Nr. 5480946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-05-06).

- - -

NIDOS AEROKLUBAS, kodas 303150321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 28
Pranešimo Nr. 5480947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2022-05-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2022-04-25); Įgaliojimas (2022-04-25).

- - -

UAB "Skeva", kodas 304440772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mikalinės g. 95
Pranešimo Nr. 5480948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VšĮ Orientavimosi sporto rėmimo fondas, kodas 304123430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5480949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 250

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 5480950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120210004581 (2022-05-06).

- - -

UAB "Sadovnikova", kodas 300561239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 5480951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

MB "Kalno medis", kodas 305942639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB Factris LT1, kodas 303557356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 5480953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-05-05); Užsienio asmens pasas (2022-05-05); Įgaliojimas
(2022-04-15); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-04).

- - -

MB "Sergtrioservis", kodas 305696632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 57-46
Pranešimo Nr. 5480954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 251

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "ALJURNA", kodas 160298342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5480955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-05-05 (2022-05-06).

- - -

UAB "VYTNESA", kodas 300658503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 92-17
Pranešimo Nr. 5480956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Vitelas", kodas 302758491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5480957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

UAB "Biokuro energija", kodas 304456043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5480958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-03-01); Įgaliojimas (2022-03-01).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5480959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 252

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-06).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Teisėsaugininkų motociklininkų asociacija "RIDERS OF
IPA LE MC LT", kodas 306076118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Linkuvos g. 26
Pranešimo Nr. 5480960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lekoda, kodas 306027288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5480961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

UAB L25 Lithuania, kodas 306058440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5480962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-05); Įgaliojimas (2022-05-05); Įgaliojimas
(2022-04-12).

- - -

MB "Front prekyba", kodas 306076100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Romaškių k., Romaškių 1-oji g. 5-2
Pranešimo Nr. 5480963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TECHNINIS MODULIS", kodas 302527926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 5480964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 253

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "SJ INTERNA", kodas 123952540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A-36
Pranešimo Nr. 5480965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04).

- - -

SatchelPay, UAB, kodas 304628112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5480966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-05-02); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-18).

- - -

UAB "Grožio estetika", kodas 305608461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5480967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Context Legal Advisors", kodas 304182457
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 5480968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo iš
pareigų ir naujo nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-05-05 (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alimba", kodas 135305087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Lapių g. 1
Pranešimo Nr. 5480969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUGVA", kodas 178249324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 5480970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Anglininkų bendruomenė, kodas 300604644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Anglininkų k., Anglininkų g. 24A
Pranešimo Nr. 5480971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Anerosa", kodas 304422094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 5480972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "ALORLIT", kodas 302574071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 5480973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-05-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2022-05-05).

- - -

UAB "Grovida", kodas 302533021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 255

Buveinės adresas: Šilalė, Atgimimo g. 10
Pranešimo Nr. 5480974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita (2022-05-06).

- - -

UAB "CR Agro", kodas 301854800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Aknysčių k. 16
Pranešimo Nr. 5480975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-06).

- - -

UAB "Santaros projektas", kodas 305664182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5480976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-30 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

MB "Teisės modulis", kodas 306076666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-19
Pranešimo Nr. 5480977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Podolskis", kodas 305385880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5480978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 256

"Paskolų konsultantas", UAB, kodas 304928362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 5480979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-06).

- - -

UAB "Gelveža", kodas 121888861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 10-19
Pranešimo Nr. 5480980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB KLAS, kodas 302595069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5480981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

Bonvalda, UAB, kodas 149704032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Obelytės g. 4
Pranešimo Nr. 5480982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Vaikų lavinimo centras", kodas 305477880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 55
Pranešimo Nr. 5480983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 257

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-04).

- - -

AB "INTER RAO Lietuva", kodas 126119913
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5480984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Ekonominių-socialinių tyrimų ir mokymų centras", kodas 300106921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 23-125
Pranešimo Nr. 5480985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB "Tsatsa LT", kodas 303401357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 20A-1
Pranešimo Nr. 5480986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB Eneira, kodas 305337138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5480987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valgesa", kodas 145571613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Rėkyvos k., Bačiūnų g. 201
Pranešimo Nr. 5480988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 258

- - -

UAB "Tauras LT", kodas 133587314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5480989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Comptables", kodas 159923042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 11-22
Pranešimo Nr. 5480990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Paprika filmai", kodas 305421974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 5480991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-05-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-05-03); Atstovavimo sutartis / Teisinių paslaugų
teikimo sutarties išrašas (2022-05-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-03).

- - -

UAB "Eurochem Logistics International", kodas 302254573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 5480992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apdara", kodas 301601544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 5480993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2021-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 259

- - -

TT Baltics Lietuvos filialas, kodas 305397021
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5480994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Odontologijos klinika "Sognitus", kodas 305223978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 37
Pranešimo Nr. 5480995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Tvarsta", kodas 305910260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikučionių g. 11
Pranešimo Nr. 5480996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Efrekas", kodas 305241759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 11-36
Pranešimo Nr. 5480997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

K. Mačiūno statybos apdailos darbų įmonė "Kuršis", kodas 166477448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5480998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 260

- - -

UAB "Mechatronikos sistemos", kodas 304559538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 5480999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Siguva", kodas 303206994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5481000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-06); Įgaliojimas (2022-04-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-12).

- - -

UAB "Perimera", kodas 302871158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18C
Pranešimo Nr. 5481001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Užimtumo namai", kodas 305213343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Bartkuškių k., Laukų g. 14
Pranešimo Nr. 5481002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Saiva", kodas 303301353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Slyvų g. 2
Pranešimo Nr. 5481003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

MB Jobcorpus, kodas 304757242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 31-5
Pranešimo Nr. 5481004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Šventosios investicijos", kodas 302612344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Elijos g. 26
Pranešimo Nr. 5481005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-01-06); Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

UAB FLORETA, kodas 302719595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 50-29
Pranešimo Nr. 5481006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

MB "Garso dizainas", kodas 304760092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Vievio g. 1
Pranešimo Nr. 5481007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

MB Madam namai, kodas 305353929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Pušyno g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 262

Pranešimo Nr. 5481008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMTA", kodas 186108750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 63
Pranešimo Nr. 5481009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Vilniaus konstruktyvas", kodas 303296372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 13-15
Pranešimo Nr. 5481010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Finlogika", kodas 305393471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 37-1F
Pranešimo Nr. 5481011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-05).

- - -

UAB "Windfarm Akmenė One", kodas 304823062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5481012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-03).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Kopsta", kodas 168633675
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 38
Pranešimo Nr. 5481013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "KOREGA", kodas 301819411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bažnyčios g. 20
Pranešimo Nr. 5481014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB Nigotex, kodas 305649579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Užuovėjos g. 6
Pranešimo Nr. 5481015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Viatransport", kodas 302530559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, S. Daukanto g. 6-24
Pranešimo Nr. 5481016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

Biržų rajono kooperatinė bendrovė "Aviža", kodas 154817163
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 5481017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

UAB "FPI NT", kodas 302699032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 31
Pranešimo Nr. 5481018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Šarnelės kaimo bendruomenė, kodas 300554472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Šarnelės k.
Pranešimo Nr. 5481019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB Milibie, kodas 305535561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5481020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITJET", kodas 111650413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 5481021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

L fotostudija, MB, kodas 305756392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 20
Pranešimo Nr. 5481022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 265

Lietuvai pagražinti draugijos Pakruojo skyrius, kodas 168074111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5481023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB E-Bros, kodas 302502296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5481024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

UAB "Septynios pėdos", kodas 300141057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dusetų g. 10
Pranešimo Nr. 5481025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
D4l direktoriaus at6aukimo/paskyrimo (2022-05-05).

- - -

UAB "Kimija", kodas 304186199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 5481026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

UAB "Olresta", kodas 305562747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodžiaus g. 27
Pranešimo Nr. 5481027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Sodo ir miško mažoji technika", kodas 169982441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 266

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Beržų g. 52
Pranešimo Nr. 5481028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "TRINKVALDA", kodas 301735707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Laisvės g. 34
Pranešimo Nr. 5481029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Dėdės transportas", kodas 300034660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 46
Pranešimo Nr. 5481030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Šonkaulis", kodas 304466265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-13
Pranešimo Nr. 5481031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Aukštaitijos prekyba", kodas 302538805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5481032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 267

UAB "Memelio mokykla", kodas 305738647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 19-18
Pranešimo Nr. 5481033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-29 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06); Įgaliojimas (2022-03-17).

- - -

UAB "Gabesta", kodas 302887187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5481034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Oobit Technologies UAB, kodas 306074900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5481035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tremalta UAB, kodas 306067222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5481036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Įgaliojimas (2022-04-27).

- - -

UAB "Intempa", kodas 306002623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 4
Pranešimo Nr. 5481037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Refertė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Įstatai (2022-05-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-05); Pranešimas (2022-05-05).

- - -

UAB "BaltEnto", kodas 305553367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37A-2
Pranešimo Nr. 5481038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 268

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Orleano" baras, kodas 303336436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 95B
Pranešimo Nr. 5481039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

Mažoji bendrija "Apstu", kodas 303354548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-132
Pranešimo Nr. 5481040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Menardis", kodas 303298576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvaigždikių g. 57
Pranešimo Nr. 5481041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06); Įgaliojimas (2021-07-20).

- - -

UAB "Parduotos vasaros", kodas 305216909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5481042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-05-06 (2022-05-06).

- - -

UAB "Danstana", kodas 306075062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Antaniškių k. 2
Pranešimo Nr. 5481043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 269

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Luskas", kodas 304939939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Puošmedžių g. 10
Pranešimo Nr. 5481044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "FineTechnologies Solutions", kodas 306075297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5481045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

UAB "Savanorių 402", kodas 305904072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 402
Pranešimo Nr. 5481046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-05-05); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2022-05-05).

- - -

UAB "Fistar", kodas 306062360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5481047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04); Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

UAB "Sunverteris 2", kodas 305622767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 5481048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 270

UAB "Decaro", kodas 306075518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5481049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

UAB "Alvero textile", kodas 305661752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5481050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Perlas Finance", kodas 301169732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 5481051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Požeminiai darbai", kodas 133393277
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 5481052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-05-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-05-05).

- - -

MB "Tavo švara", kodas 304559787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 69-3
Pranešimo Nr. 5481053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 271

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "City Projects", kodas 300632063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5481054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "AD REM PORT", kodas 303060258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 5481055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Migansa", kodas 303306998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 5481056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB Dotvita, kodas 305459964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 3A-1
Pranešimo Nr. 5481057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06); Įgaliojimas
(2022-02-14).

- - -

Švaros magija, MB, kodas 305846085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 272

Buveinės adresas: Vilnius, Danės g. 2-4
Pranešimo Nr. 5481058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklių viešbutis", kodas 122761710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 5481059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "JTimber", kodas 306076207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7
Pranešimo Nr. 5481060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "STATYBOS IR PROJEKTAVIMO SISTEMINIMO CENTRAS", kodas 121570990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5481061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZELTIKA", kodas 123223643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5481062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB Project Extreme, kodas 303145235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 273

Pranešimo Nr. 5481063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Baltic Display", kodas 303033873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 2
Pranešimo Nr. 5481064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Gretana", kodas 110898092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-13
Pranešimo Nr. 5481065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB GET Baltic, kodas 302861178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5481066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ODONVITA", kodas 300548918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 5481067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Building Gallery", kodas 302675597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 274

Pranešimo Nr. 5481068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Statybos projektai", kodas 300626181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77-5
Pranešimo Nr. 5481069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Baltijos transporto valdymas", kodas 302692963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5481070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DENTANAS", kodas 125406732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 36-52
Pranešimo Nr. 5481071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-04-28).

- - -

Žarijų property, UAB, kodas 303001854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5481072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 275

Jucaičių kaimo bendruomenė, kodas 300939653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Jucaičių k., Kūtymų g. 11
Pranešimo Nr. 5481073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB HSG Holding, kodas 305202891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 32D-36
Pranešimo Nr. 5481074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Laneba", kodas 304147171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Kibyšių k., Sodžiaus g. 43
Pranešimo Nr. 5481075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "InoGama", kodas 302660570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 109
Pranešimo Nr. 5481076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

BIURO MAŠINOS, UAB, kodas 124272166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 32
Pranešimo Nr. 5481077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 276

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

UAB "Sangvita", kodas 179860763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5481078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

MB "Go Digital", kodas 305712862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 12-5
Pranešimo Nr. 5481079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

SULAVESIS, UAB, kodas 302906157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5481080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-21); Įgaliojimas (2022-04-21).

- - -

VšĮ "COMMUNE ART", kodas 302434183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-92
Pranešimo Nr. 5481081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Zanavykų krašto pienas", kodas 174827631
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 277

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 65
Pranešimo Nr. 5481082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl vadovo rinkimo (2022-05-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso atšaukimo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių rinkimo (2022-05-03).

- - -

MB "Pilna lėkštė", kodas 304538914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15-17
Pranešimo Nr. 5481083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Martenis", kodas 304498957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5481084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Vilnoka", kodas 304843823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5481085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGNETA", kodas 111603997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 5481086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 278

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Aštuntoji diena", kodas 303390409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-199
Pranešimo Nr. 5481087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-05-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-04).

- - -

UAB "Vilners", kodas 304279529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5481088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2022-05-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-04); Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

CEILONAS, UAB, kodas 302906171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5481089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-21); Įgaliojimas (2022-04-21); Įgaliojimas (2022-04-21).

- - -

UAB Eventon, kodas 305436588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-18
Pranešimo Nr. 5481090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06); Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

UAB "Vebrana", kodas 305275409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 33-41
Pranešimo Nr. 5481091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "KRISTUPAS", kodas 300594417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5481092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Agrokavis", kodas 302691509
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Minijos g. 27
Pranešimo Nr. 5481093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Medžiotojų klubas "Lūšis", kodas 158964260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5481094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Aukristė", kodas 301142571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-33
Pranešimo Nr. 5481095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "UGMINTĖ", kodas 123304981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 16-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5481096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB Gikniaus "Kaukas", kodas 168417955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Žvalgų g. 7
Pranešimo Nr. 5481097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Procar LT", kodas 305364466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-308
Pranešimo Nr. 5481098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Publikas", kodas 304922879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 39
Pranešimo Nr. 5481099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo iš
pareigų ir naujo nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutartis įsiteisėjimo data 2022-05-04 (2022-05-06).

- - -

UAB "AUTOVESTA", kodas 300902772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5481100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB Turbinų centras, kodas 304544867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 281

Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 13
Pranešimo Nr. 5481101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Maisto ūkio technologijų platformos projektai", kodas 302342596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 5481102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga Indijos kultūros ir informacijos centras, kodas 300059966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-6
Pranešimo Nr. 5481103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-05-06).

- - -

Lietuvos golfo federacija, kodas 195735150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-55
Pranešimo Nr. 5481104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Magna fors", kodas 303305985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-4
Pranešimo Nr. 5481105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 282

VšĮ "Festival camps", kodas 302628505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-19
Pranešimo Nr. 5481106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

SUMBA, UAB, kodas 302906214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5481107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-21); Įgaliojimas (2022-04-21).

- - -

UAB "Litrada", kodas 144985942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5481108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Laboratorinės technologijos", kodas 303072399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-10
Pranešimo Nr. 5481109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

Savivaldybės įmonė "Kaišiadorių paslaugos", kodas 258847030
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 133
Pranešimo Nr. 5481110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 283

Tai mano miestas, VšĮ, kodas 306076221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 5481111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ąžuolyno sveikatingumo centras", kodas 303292947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 5481112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06); Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

UAB LAIS, kodas 303198266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-16
Pranešimo Nr. 5481113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-06).

- - -

UAB "Fjora", kodas 300576401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5481114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Būk kitokia", kodas 304755526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Pušų g. 18
Pranešimo Nr. 5481115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 284

- - -

UAB "VS Buildings", kodas 304701208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5481116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "MOBILI BALTIJA", kodas 300091316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5481117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Okaras", kodas 304895492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 5481118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB Naglija, kodas 306074850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 12
Pranešimo Nr. 5481119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUOVOKA", kodas 175819281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 43-13
Pranešimo Nr. 5481120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 285

- - -

BIGBANK AS filialas, kodas 301048563
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5481121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "DELAVA", kodas 302775761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Rukuižių k. 1
Pranešimo Nr. 5481122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

PATRIA HOLDINGS, UAB, kodas 302642953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5481123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Žemaitės gimnazijos tėvų klubas "Drauge", kodas 300565052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 15
Pranešimo Nr. 5481124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "Innovative development", kodas 304066506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 286

Pranešimo Nr. 5481125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Kvarkas", kodas 300143364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 9-1
Pranešimo Nr. 5481126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Biuro", kodas 300055900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 5481127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-05-02);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-30).

- - -

Energy cells, UAB, kodas 305689545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5481128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-05-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-05-03); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

MB "Rūtė", kodas 304094950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Maniežo g. 19
Pranešimo Nr. 5481129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 287

Uždaroji akcinė bendrovė "CITY PLAZA", kodas 135757861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5481130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Butikas", kodas 302453625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5481131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Vilkaviškio miesto ritinio sporto klubas "Žiedas", kodas 191894276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 5481132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-06).

- - -

UAB "Lit-Dan forest", kodas 301509619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-14
Pranešimo Nr. 5481133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "A&G Invest", kodas 302493160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5481134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 288

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Namų konceptas", kodas 304934696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Žiedo g. 14
Pranešimo Nr. 5481135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "RD group", kodas 304678713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6J
Pranešimo Nr. 5481136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

Lietuvos ekonomistų asociacija, kodas 190681364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5481137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Urvikių kaimo bendruomenė, kodas 167392029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k.
Pranešimo Nr. 5481138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-05-06).

- - -

MB "Sena pasaka", kodas 304801870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 289

Pranešimo Nr. 5481139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-02); Sprendimas (2022-05-02).

- - -

Lietuvos loterijų asociacija, kodas 302338936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 5481140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

MB Niuansas, kodas 306075557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-80
Pranešimo Nr. 5481141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Studija "Algis", MB, kodas 304754132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5481142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Aitara", kodas 306075023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5481143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Renginių kalvė", kodas 302799171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87-24
Pranešimo Nr. 5481144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 290

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Balta idėja", kodas 302478660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 22-7
Pranešimo Nr. 5481145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB "Procela", kodas 304509962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5481146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Pienas", kodas 153642533
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 5481147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

UAB "Borguda", kodas 305946648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5481148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

UAB "Renovacijos Konsultacijos", kodas 301494626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-42
Pranešimo Nr. 5481149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 291

- - -

UAB "Railsbank Technology", kodas 304985922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5481150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

UAB "Kerdenta", kodas 303309955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 94-31
Pranešimo Nr. 5481151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Akcininkų sprendimas (2022-05-05);
Įgaliojimas (2022-04-26).

- - -

MB Kosmonautikos centras, kodas 305144609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-37
Pranešimo Nr. 5481152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05); Sprendimas (2022-05-05);
Įgaliojimas (2022-05-03); Įgaliojimas (2021-06-17); Įgaliojimas (2021-06-17).

- - -

MB "Dopaminas", kodas 304144894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-120
Pranešimo Nr. 5481153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-05-04);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-05-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-05-04).

- - -

UAB "TeamWorX LT", kodas 303183360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 5481154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 292

UAB "Jovasta", kodas 300025825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 2
Pranešimo Nr. 5481155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Baltics Trading Corporation", kodas 305014996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5481156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Medicinos linija", kodas 145889060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aviacijos g. 28
Pranešimo Nr. 5481157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

ŠIUOLAIKINIO MENO ASOCIACIJA, kodas 302249761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 33-2
Pranešimo Nr. 5481158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "HIDROREMA", kodas 248330180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 5481159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 293

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Tacite", kodas 304916075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3A-23
Pranešimo Nr. 5481160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAEGEWERK UND PALETTENFERTIGUNG PAUL MAAG", kodas 110583940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Beržų g. 25
Pranešimo Nr. 5481161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Ateities laboratorija", kodas 305796127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-38
Pranešimo Nr. 5481162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-05).

- - -

UAB Vaitagirda, kodas 302634515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5481163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

UAB ITALINVESTMENTS, kodas 302901480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5481164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 294

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Transpektas", kodas 302323820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 21-6
Pranešimo Nr. 5481165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVIDENTA", kodas 124354791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-22
Pranešimo Nr. 5481166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Mondo paslaugos", kodas 305674041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 88
Pranešimo Nr. 5481167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04).

- - -

UAB "Prespa", kodas 304492363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5481168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

UAB Pelesos verslo centras, kodas 125735119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5481169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

VšĮ Nekilnojamojo turto brokerių rūmai, kodas 302626970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Bargalio k., Bargalio g. 23
Pranešimo Nr. 5481170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "UPRENT", kodas 302602485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 5481171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

UAB "Globiance LT", kodas 306059802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5481172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-05-03); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

MB "Pikodeka", kodas 305803116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5481173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "BEANITA", kodas 302895611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 296

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tiškevičių g. 8
Pranešimo Nr. 5481174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

MB "Progresyvus miestas", kodas 303111560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5481175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Rasvėja", kodas 305341407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5481176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTEX", kodas 120320756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 5481177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2021-07-02); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Enterada", kodas 304755953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5481178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis pratęsti laikino nuosavybės teisių apribojimo terminą
6 mėnesiams nuo 2022-04-29 iki 2022-10-29 į Iurie Munteanu priklausančias įmonės paprastąsias vardines 1120 vnt.
akcijas (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 297

MB BATAI TAU, kodas 302937081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-83
Pranešimo Nr. 5481179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k.
Pranešimo Nr. 5481180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB "Virtuali orbita", kodas 305584206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 34-47
Pranešimo Nr. 5481181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Lumeda", kodas 302315631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 5481182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

City billing solutions, UAB, kodas 305866593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5481183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-04); Įgaliojimas (2021-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 298

- - -

UAB "Lumilita Mix", kodas 123208926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 13
Pranešimo Nr. 5481184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Giritėja", kodas 305423498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 257
Pranešimo Nr. 5481185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-05-06 (2022-05-06).

- - -

MB "Aštrus kadras", kodas 304763964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5481186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

MB Orion Nebula, kodas 305911750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5481187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-05 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

Imtynių sporto klubas "Dziudas", kodas 302274622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-4
Pranešimo Nr. 5481188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 299

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-05-01).

- - -

UAB DOMAFA, kodas 302900040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 5481189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-03).

- - -

Asociacija "Parcuns", kodas 302856081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 24-24
Pranešimo Nr. 5481190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Jūžintų kaimo bendruomenė, kodas 300076061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5481191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2022-04-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių
išrinkimo (2022-04-29); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2022-04-29); Įgaliojimas
(2022-04-29).

- - -

UAB "Veronika", kodas 132868956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 25A
Pranešimo Nr. 5481192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 300

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lumpėnų Rambynas", kodas 177095784
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 5481193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB Ficore, kodas 306075920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5481194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dynamic Protection Consulting", kodas 305033982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5481195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Tėviškės namai", kodas 302480323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Zaidų k. 1
Pranešimo Nr. 5481196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOVIRA", kodas 124921964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 5481197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 301

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

UAB "ORINETA", kodas 302686686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K7-4
Pranešimo Nr. 5481198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIEDANGA", kodas 122274827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5481199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06);
Įgaliojimas (2021-05-24); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-02).

- - -

UAB "AMBER TRAINING & DEVELOPMENT", kodas 300083846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 5481200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "Metalinox", kodas 303022371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 5481201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pašaminės kaimo bendruomenė "Pašaminės draugija", kodas 179000468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Senos Pašaminės k., Šviesos g. 2
Pranešimo Nr. 5481202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-01-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 302

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZETA", kodas 120444394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 33-5
Pranešimo Nr. 5481203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

K. Rimkaus transporto įmonė, kodas 164195717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k.
Pranešimo Nr. 5481204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

"Meilės procesas", MB, kodas 304602669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-80
Pranešimo Nr. 5481205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

A. Lencevičiaus tikroji ūkinė bendrija "A. LENCEVIČIUS IR PARTNERIAI", kodas 124310147
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-5
Pranešimo Nr. 5481206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viromis", kodas 133689066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jiestrakio g. 22-2
Pranešimo Nr. 5481207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 303

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "SVAJONIŲ ŠILAS", kodas 124368773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 5481208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

UAB "Giedraja", kodas 302769000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 5481209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Aušlavis", kodas 303429456
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Alyvų g. 1-3
Pranešimo Nr. 5481210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

UAB "Mobility Lietuva", kodas 303167185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5481211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 304

- - -

MB "Auksinis peilis", kodas 303387384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Rožių g. 1
Pranešimo Nr. 5481212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

S Panel, UAB, kodas 305897699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-401
Pranešimo Nr. 5481213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-05-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-05-02).

- - -

UAB "Otomis", kodas 304270359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 65-41
Pranešimo Nr. 5481214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

UAB "Namo rūbas", kodas 302688790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k., Liolingos g. 2
Pranešimo Nr. 5481215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

UAB "Hanesa", kodas 302450789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-47
Pranešimo Nr. 5481216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 305

- - -

UAB "Segvita", kodas 304930452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5481217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04).

- - -

MB Džino nakčių grupė, kodas 304856589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės k., Slyvų g. 3
Pranešimo Nr. 5481218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -

Viešoji įstaiga Jonavos greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 157026510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 19
Pranešimo Nr. 5481219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

TOV "KONSTRAKSHN IN IUROP" filialas, kodas 305287226
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 7-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5481220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-05); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-05).

- - -

UAB "Meginta", kodas 303193714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5481221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-05-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 306

UAB FLAVOUR LABS, kodas 305769920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5481222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-04).

- - -

UAB "Lidaura", kodas 145745882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 43-13
Pranešimo Nr. 5481223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Proprietas", kodas 303252098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5481224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06); Įgaliojimas (2022-03-23).

- - -

R. Korsakienės įmonė, kodas 180274765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 5481225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB AUDIOTONAS NT, kodas 305681445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14
Pranešimo Nr. 5481226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-19 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 307

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-05-06).

- - -

Anufria beauty, MB, kodas 306075525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Mėtų g. 3B
Pranešimo Nr. 5481227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Klineta", kodas 306041505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 19
Pranešimo Nr. 5481228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

UAB "ALVA technika", kodas 301683534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 118E-2
Pranešimo Nr. 5481229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "FASTENA", kodas 300027299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Vitkaus-Kazimieraičio g. 12
Pranešimo Nr. 5481230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "SALPRONĖ", kodas 160419299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 15B
Pranešimo Nr. 5481231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-04-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 308

Klaipėdos miesto jaunimo skatinimo bendrija Liubekas-Klaipėda, kodas 193333046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 6-10
Pranešimo Nr. 5481232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

MB "Rimeda", kodas 304213415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 42-5
Pranešimo Nr. 5481233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-05-06).

- - -

UAB "SATISTA", kodas 302652303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 36
Pranešimo Nr. 5481234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

SKOPELAS, UAB, kodas 302906335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5481235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-21); Įgaliojimas (2022-04-21).

- - -

UAB "Skinteka", kodas 305955241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5481236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-06).

- - -

UAB "Armikas", kodas 303265786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 309

Pranešimo Nr. 5481237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-05-06).

- - -

UAB "TJM GLOBAL", kodas 300056735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-48
Pranešimo Nr. 5481238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-05-06).

- - -

VšĮ "Skruzdėliukų kiemas", kodas 304794244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalupėnų g. 30
Pranešimo Nr. 5481239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRŲ LAIVYBOS REGISTRAS", kodas 111527058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 2
Pranešimo Nr. 5481240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-05); Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

ASOCIACIJA "KAUNO MOTERŲ LINIJA", kodas 302530203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 5-64
Pranešimo Nr. 5481241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 310

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

R. Semaškos įmonės "MEDLANGA" ir Tukio privačios firmos tikroji ūkinė bendrija, kodas 124532468
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-23
Pranešimo Nr. 5481242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "BIRŽŲ ŽEMDIRBYS", kodas 155291047
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k.
Pranešimo Nr. 5481243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "VILEIKIŠKIAI", kodas 178299156
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 5481244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

ŽŪK "Ventos lankos", kodas 304743310
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Palonių k. 3
Pranešimo Nr. 5481245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Agvilija", kodas 186229855
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 5481246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 311

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Agroservisas Mūša", kodas 157574446
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Stupurų k.
Pranešimo Nr. 5481247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

S. Ruplėnienės tikroji ūkinė bendrija "ŽEMDARA", kodas 155288599
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5481248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

Agroserviso kooperatinė bendrovė "Vistarna", kodas 186220525
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k.
Pranešimo Nr. 5481249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Gardelestas", kodas 168971591
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5481250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Dasiūnai", kodas 159716143
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Dasiūnų k.
Pranešimo Nr. 5481251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "EKOBITĖ", kodas 186747118
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k.
Pranešimo Nr. 5481252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Paslauga", kodas 159724243
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 5481253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

Biržų rajono kooperatinė bendrovė "Aviža", kodas 154817163
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 5481254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Pienas", kodas 153642533
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 5481255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

- - -

A. Lencevičiaus tikroji ūkinė bendrija "A. LENCEVIČIUS IR PARTNERIAI", kodas 124310147
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-5
Pranešimo Nr. 5481256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-05-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-05-03).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

I. Ulozevičiaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 123162717
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 8-2
Pranešimo Nr. 5481324

Išregistravimo data: 2022-05-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 313

- - -

J. Kabašinsko tikroji ūkinė bendrija "J. Kabašinskas ir partneriai", kodas 123342010
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-35
Pranešimo Nr. 5481325

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Šimkūnas ir Ko", kodas 120125069
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 28-27
Pranešimo Nr. 5481326

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

Lebednyko tikroji ūkinė bendrija "Sota", kodas 120412628
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-14
Pranešimo Nr. 5481327

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

Jackūnų tikroji ūkinė bendrija "Gigo", kodas 220467230
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-61
Pranešimo Nr. 5481328

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

Radavičiaus-Cibulsko tikroji ūkinė bendrija-firma "RACI", kodas 120999684
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5481329

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

Nausėdos ir Pačkausko tikroji ūkinė bendrija "Sylis", kodas 121462623
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-2
Pranešimo Nr. 5481330

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

V. Jančenkovo komanditinė ūkinė bendrija, kodas 125495414
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-5
Pranešimo Nr. 5481331

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 314

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS BŪSTAS", kodas 125641043
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5481332

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS KRANAS", kodas 125675818
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5481333

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB EUROPOS KELIONIŲ AGENTŪRA, kodas 125844816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 7-11
Pranešimo Nr. 5481334

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

P. V. Bilio tikroji ūkinė bendrija "Rasa", kodas 147213732
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 21-8
Pranešimo Nr. 5481335

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Jurgeliškis", kodas 164758959
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys
Pranešimo Nr. 5481336

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

Miškų tvarkymo kooperatyvas "Pušų slėnis", kodas 168950273
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Likpetrių k.
Pranešimo Nr. 5481337

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

A. Prieskienio tikroji ūkinė bendrija, kodas 181312724
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 5481338

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

Gyvenamųjų namų statytojų kooperatinė bendrovė "Antežeris", kodas 186156574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 315

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k.
Pranešimo Nr. 5481339

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB Akila, kodas 302413837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 5481340

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

TŪB "RFC Trade", kodas 301537547
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5481341

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLN living", kodas 302338683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 8-1
Pranešimo Nr. 5481342

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "AKROGROUP", kodas 302340346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-68
Pranešimo Nr. 5481343

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB Tesata, kodas 302341252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5481344

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UADBB "RG uno", kodas 302345884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13
Pranešimo Nr. 5481345

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "MAD retail solutions", kodas 302410022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 316

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-56
Pranešimo Nr. 5481346

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB AkviDeko, kodas 302414444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemos g. 1-2
Pranešimo Nr. 5481347

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "RIMASTA IR PARTNERIAI", kodas 302415820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5481348

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "JV projektai", kodas 302423094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 39-18
Pranešimo Nr. 5481349

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Eklipsė", kodas 302429738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 24
Pranešimo Nr. 5481350

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "COMMUNUS MEDIA", kodas 302435171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5481351

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

TŪB "BALTIC DREAM", kodas 302497917
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5481352

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Europietiška logistika", kodas 303076419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 317

Pranešimo Nr. 5481353

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Mikrotelekomunikacijos", kodas 303079034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5481354

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Amoras", kodas 303080403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5481355

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Norgera", kodas 303085927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5481356

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Griversa", kodas 303091307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5481357

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Laredas", kodas 303092932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5481358

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

Akcinė bendrovė SNORAS Holdings, kodas 302589536
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5481359

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Fogo LT", kodas 302708079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5481360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 318

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Domla", kodas 304040785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5481361

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Baltic Winds", kodas 302931993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5481362

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

Frost FX UAB, kodas 302932732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5481363

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Alter Vino", kodas 302940939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5481365

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "FX Invest", kodas 302942178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5481366

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

LOGIC MASTER, UAB, kodas 302948423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5481367

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "STROI INVESTS", kodas 302958378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5481368

Išregistravimo data: 2022-05-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 319

- - -

UAB BONISTA, kodas 302961926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5481369

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB SAULOSA, kodas 302963382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5481370

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB GALIMETA, kodas 302965903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5481371

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB DP PRODUCTION, kodas 302965910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5481372

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Loseva", kodas 303999424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5481374

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Brametas", kodas 304031252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5481375

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

"Armatera", UAB, kodas 304036452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5481376

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 320

UAB "Bolorsa", kodas 304040415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5481377

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Varuta", kodas 304041862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 5481378

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Projektai jums", kodas 304047872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 12-20
Pranešimo Nr. 5481380

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Ticket Box", kodas 304050815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5481381

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Dovanų mygtukas", kodas 304057457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5481382

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Monola", kodas 304058776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5481384

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Fortecho statyba", kodas 304065824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 73A
Pranešimo Nr. 5481385

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Butų ir namų remontas", kodas 304065952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-127 Puslapis 321

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-6
Pranešimo Nr. 5481387

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Lermonta", kodas 304069242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5481389

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Saberis", kodas 304071407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5481390

Išregistravimo data: 2022-05-06.

- - -

UAB "Nartoma", kodas 304073447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5481393

Išregistravimo data: 2022-05-06.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


